
M14

Katalog / ceník

platný od 01.02.2014

ACO. Budoucnost odvodnění.

ACO Rez idenčn í  vý s tavba



ACO. Budoucnost
odvodnění.

Společnost ACO poskytuje systémový řetězec odvodnění pro kvalitní 
životní prostředí zítřka a budoucnosti.
Stále více extrémních klimatických jevů vyžaduje složitější odvodňovací systémy.
Za tímto účelem ACO poskytuje chytrá, oboustranně výhodná řešení spolupráce:
Lidé jsou chráněni před vodou a naopak příroda před člověkem.
ACO konstruuje své výrobky v rámci systémového řetězce tak, aby bylo možné
vodu v budoucnu dále rozumně ekologicky a ekonomicky využívat.
Uvnitř skupiny ACO je systémový řetězec odvodnění podporován především
pro jeho trvale udržitelná a spolehlivá řešení nakládání s vodou v rámci
dopravní infrastruktury.

collect: 
Zachytit 
a pojmout

release: 
Čerpat, odvádět 
a opětovně využít

clean: 
Vyčistit
a upravit

hold: 
Zadržet 
a pozdržet



D
Ů

M
, 

B
Y

T
 A

 Z
A

H
R

A
D

A
Liniové odvodnění 1

 � ACO N100
 � ACO XtraDrain
 � ACO Self®, žlaby EuroSelf a HexaSelf 
 � ACO Self® mini a Self® 200

4
10
20
26

Bodové odvodnění 2
 � ACO Self dvorní vpust a vsakovací vpust
 � ACO Gala dvorní vpust
 � ACO Combipont PP uliční vpust

28
29
30

Odvodnění koupelen 3
 � ACO EasyFlow podlahové vpusti
 � ACO HobbyLine podlahové (sprchové) žlaby
 � ACO SelfLine podlahové (sprchové) žlaby

32
34
35

Kryty šachet výplňové 4  � ACO TopTek Uniface AL 36

Čistící zóny 5
 � ACO Vario Indoor rohože pro vnitřní použití
 � ACO Vario, Vario Light rohože pro vnější použití

37
38

Čistírny odpadních vod 6
 � ACO ClarA Home P plastové provedení
 � ACO ClarA Home C betonové provedení

40

Zatravňovací panely 7
 � ACO Self® zatravňovací panely
 � ACO EkoBoard ohraničení okrajů

43

Drenážní systémy 8
 � ACO Flex PE / PVC drenážní trubky v návinu
 � ACO Flex - Control PE šachta k drenážnímu potrubí
 � ACO Flex PE drenážní trubky 2,5m

44
46
47

Kabelová ochrana 9  � ACO KabuProtect ochrana kabelů v zemi 48

Vsakovací a retenční 
systémy

10
 � ACO Stormpack vsakovací set na zahradu
 � ACO Stormbrixx vsakovací/retenční systém 

51
52

SK
LE

P

Ochrana zpětného vzdutí 11
 � ACO Junior sklepní vpust
 � ACO Triplex zpětné klapky

54
55

Sklepní okna 12  � ACO Markant® víceúčelová sklopná okna 56

Sklepní světlíky 13  � ACO Markant® sklepní světlíky 60

 � ACO Waterseal vysoceelastický tmel 59

M14 Obsah



4

1

1

M14

N 100
Žlaby, vpusti a příslušenství

Liniový odvodňovací systém N 100

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

1)    Výjimka: příčné odvodnění na silně zatížených komunikacích/železničních přejezdech.
   Pro tyto oblasti použití doporučujeme ACO Drain Monoblock RD100/300 nebo ACO Drain HD 100/300.

Infobox

Liniový odvodňovací systém N 100

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ žlaby s umělým spádem dna 0,5 % 
nebo v různých stavebních výškách

 ■ rošty pro každou příležitost
 ■ rošty kotveny pomocí šroubové 
aretace

 ■ žlabové těleso z polymerbetonu

 ■ dle normy ČSN EN 1433
 ■ světlá šířka 100 mm
 ■ třída zatížení A 15 – C 250
 ■ bez ochranné hrany žlabu 

 

Odvodňovací žlab bez spádu dna, 1000 a 500 mm

Specifikace produktu

 ■ dostupné ve verzi s předtvarováním pro 
svislý odtok DN 100

 ■ žlabové těleso s bočním předtvarováním 
pro rohové spoje, T-spoje a křížové 
spoje (pouze žlabové těleso 0,5 m)

 

Přehled odvodňovacích žlabů bez spádu

Rozměry Typ KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební délka Stavební šířka Stavební výška 

začátek/konec

[mm] [mm] [mm] [kg] [ks] N 100 [Kč]
S předtvarováním pro svislý odtok DN 100

1000 130

130 0.0 12,5 30 405121 990,-
155 5.0 13,6 30 405123 990,- 
180 10.0 16,6 30 405125 990,-
230 20.0 19,5 24 405127 990,- 

S předtvarováním pro svislý odtok DN 100

500 130

130 0.1 7,7 12 405122 750,-
155 5.1 8,0 12 405124 750,-
180 10.1 8,2 12 405126 750,-
230 20.1 10,5 12 405128 750,-

žlab N100 - 1,0 m, s předtvarováním pro svislý odtok žlab N100 - 0,5 m, s předtvarováním pro svis. odtok



5

1

1

M14

N 100
Žlaby, vpusti a příslušenství 

Liniový odvodňovací systém N 100

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Odvodňovací žlab se spádem dna, 1000 mm

Specifikace produktu

 ■ dle ČSN EN 1433
 ■ žlab v plynulém spádu dna 0,5 %
 ■ rošty kotveny pomocí šroubové aretace
 ■ světlá šířka 100 mm
 ■ bez ochranné hrany žlabu

 

Přehled odvodňovacích žlabů se spádem dna 0,5 %

Rozměry Typ KS PAL Objednací číslo Cena/ks

Stavební délka Stavební šířka Stavební výška 
začátek/konec

[mm] [mm] [mm] [kg] [ks] N 100 [Kč]

1000 130

130/135 1 13,8 30 405101 990,-
135/140 2 14,1 30 405102 990,- 
140/145 3 14,5 30 405103 990,-
145/150 4 14,9 30 405104 990,- 
150/155 5 1) 15,8 30 405105 990,-

1000 130

155/160 6 15,6 30 405106 990,- 
160/165 7 16,0 30 405107 990,-
165/170 8 16,4 30 405108 990,- 
170/175 9 16,8 30 405109 990,-
175/180 10 1) 17,2 30 405110 990,- 

1000 130

180/185 11 17,5 24 405111 990,-
185/190 12 17,9 24 405112 990,- 
190/195 13 18,3 24 405113 990,-
195/200 14 18,6 24 405114 990,- 
200/205 15 1) 19,0 24 405115 990,-
205/210 16 19,4 24 405116 990,- 
210/215 17 19,8 24 405117 990,-
215/220 18 20,2 24 405118 990,- 
220/225 19 20,6 24 405119 990,-
225/230 20 1) 21,0 24 405120 990,- 

bez ochranné hrany

1)    Pozámka: Žlaby obsahují předtvarování pro svislý odtok DN 100.

Infobox



6

1

1

M14

N 100
Žlaby, vpusti a příslušenství

Liniový odvodňovací systém N 100

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Vpust, 500 mm 

Specifikace produktu

 ■ dle ČSN EN 1433
 ■ možnost krátkého provedení (KF) pro 
typ 0 - 10 nebo dlouhého provedení (LF) 
pro typ 0 - 20

 ■ s integrovaným těsněním pro vodotěsné 
připojení k základnímu vedení

 ■ včetně kalového koše

 ■ rošty kotveny pomocí šroubové aretace
 ■ bez ochranné hrany žlabu

 

Přehled vpustí

Rozměry Odtok 
ze 

vpusti

KS PAL Objednací číslo Cena/ks

stavební délka stavební šířka Stavební výška
[mm] [mm] [mm] [DN] [kg] [ks] N 100 [Kč]

Krátké provedení (KF) s integrovaným těsněním

500 130 355 100 21,9 10 406807 2 700,-
Dlouhé provedení (LF) s integrovaným těsněním

500 130 565 100 24,4 10 405129 3 100,-

vpust N100 (LF) - 0,5 m, s odtokem DN 100 vpust N100 (KF) - 0,5 m, s odtokem DN 100



7

1

1

M14

N 100
Žlaby, vpusti a příslušenství 

Liniový odvodňovací systém N 100

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Příslušenství 

Popis Vhodné 
pro

Ks BAL Objednací číslo Cena/ks

typ [kg] [ks] N 100 [Kč]

Kombinovaná čelní stěna
 ■ pro začátek a konec
 ■ z polymerického betonu
 ■ tloušťka 20 mm

0. - 20. 1,3 140 405222 260,-

Čelní stěna s nátrubkem DN 100
 ■ z polymerického betonu
 ■ tloušťka 20 mm

0. 0,6 36 405223 470,-

5. 0,7 36 405224 470,-

10. 0,9 36 405225 470,-

20. 1,1 36 405226 470,-
ACO DRAIN® Stropní mezidíl

 ■ nerezové provedení
 ■ s mechanickou přírubou pro upnutí hydroizolace
 ■ s drenážními otvory
 ■ odtok DN 100

svislý 
odtok

13,1 30 01043 7 900,-

ACO DRAIN® Stropní mezidíl
 ■ litinové provedení
 ■ s mechanickou přírubou pro upnutí hydroizolace
 ■ s drenážními otvory
 ■ nutné použít s mezikroužkem (685669)  pro 
vymezení meziprostoru DN 100

svislý 
odtok

DN 100 13,1 40 7034.10.10 3 950,-

DN 125 13,1 40 7035.10.10 3 930,-

DN 150 14,4 40 7036.10.10 3 930,- 

Mezikroužek
 ■ litinové provedení
 ■ pro vymezení prostoru mezi stropním mezidílem 
a připojeným odtokovým potrubí DN 100 ze 
žlabu

 ■ použití pouze se stropním mezidílem

stropní 
mezidíl

1,2 100 685669 700,-

Nátrubek
 ■ PVC
 ■ DN 100
 ■ délka: 100 mm

DN 100 0,15 1000 00056 105,-

Pachový uzávěr
 ■ PP
 ■ DN 100
 ■ jednodílný

pro vpust 
DN 100

0,2 1 01684 470,-

Hák na krycí rošty
 ■ hák pro zvedání krycích roštů
 ■ pozinkované provedení

0,3 1 01290 420,-

Pachový uzávěr pro žlab
 ■ 3 dílný
 ■ pro spodní odtok

0,2 25 35565 380,-



8

1

1

M14

N 100
Rošty

Zátěžová třída A 15 kN, B 125 kN a C 250 kN

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Zátěžová třída A 15 kN, B 125 kN a C 250 kN 

Specifikace produktu

 ■ rošty vyrobeny dle ČSN EN 1433
 ■ rošty kotveny pomocí šroubové aretace

 

Přehled krycích roštů pro žlaby 

Materiál Rozměry roštů Rozměr 
vstup. 
otvoru

Průřez 
vtoku

KS PAL Objednací 
číslo

Cena/ks

Délka Šířka
[mm] [mm] [mm] [cm²/m] [kg] [ks] [Kč]

Zátěžová třída A 15 kN
Můstkové rošty

pozink. 
ocel

1000 130 10 280 2,2 200 06303 310,-

500 130 10 280 1,1 400 06304 210,-

aretace pro rošty 06303 a 06304 (2 ks / 1 m) 0,1 50 00087 100,-

nerez. 
ocel

1000 130 10 280 2,2 200 06318 1 550,-

500 130 10 280 1,1 400 06319 1 050,-

aretace pro rošty 06318 a 06319 (2 ks / 1 m) 0,1 50 00090 160,-

Děrovaný rošt

nerez. 
ocel

1000 130 8 178 3,3 200 403759 2 900,-

500 130 8 178 1,6 400 403761 1 600,-

aretace pro rošty 403759 a 403761 (2 ks / 1 m) 0,1 50 00089 200,-

Zátěžová třída B 125 kN
Mřížkové rošty

pozink. 
ocel

1000 127 30 x 20 687 3,2 200 06305 950,-

500 127 30 x 20 687 1,7 400 06306 750,-

aretace pro rošty 06305 a 06306 (2 ks / 1 m) 0,1 50 00088 210,-

Zátěžová třída C 250 kN
Můstkové rošty

tvárná 
litina 500 127 12 493 2,9 200 06314 570,-

aretace pro rošty 06314 (2 ks / 1 m) 0,1 50 00086 50,-



9

1

1

M14

N 100
Rošty

Štěrbinové nástavce

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Štěrbinové nástavce 

Specifikace produktu

 ■ dle ČSN EN 1433
 ■ s bočním umístěním slotu
 ■ včetně vodících prvků
 ■ zesílený horní okraj

 ■ výška štěrbiny 105 mm

Přehled krycích roštů pro žlaby 

Materiál Rozměry roštů Rozměr 
vstup. 
otvoru

Průřez 
vtoku

KS PAL Objednací 
číslo

Cena/ks

Délka Šířka
[mm] [mm] [mm] [cm²/m] [kg] [ks] [Kč]

Zátěžová třída B 125 kN (štěrbinové nástavce)
Štěrbinový nástavec

pozink. 
ocel

1000 130 105 100 5,6 80 406921 2 200,-

500 130 105 100 2,9 80 406922 1 350,-

nerez. 
ocel

1000 130 105 100 5,6 80 406924 4 400,-

500 130 105 100 2,9 80 406925 2 700,-

Štěrbinový nástavec - revizní díl

pozink. 
ocel 500 130 105 100 5,2 40 406923 2 500,-

nerez. 
ocel 500 130 105 100 5,2 80 406926 4 600,-

Zátěžová třída C 250 kN (štěrbinové nástavce)
Štěrbinový nástavec

pozink. 
ocel

1000 130 105 100 5,9 80 406927 2 600,-

500 130 105 100 3,0 80 406928 1 550,-

nerez. 
ocel

1000 130 105 100 5,9 80 406930 5 900,-

500 130 105 100 3,0 80 406931 3 400,-

Štěrbinový nástavec - revizní díl

pozink. 
ocel 500 130 105 100 6,7 40 406929 3 000,-

nerez. 
ocel 500 130 105 100 6,7 80 406932 5 750,-



10

1

1

M14

XtraDrain - kompozitní hrana
Žlaby, vpusti a příslušenství

Liniový odvodňovací systém XtraDrain 

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Liniový odvodňovací systém XtraDrain  

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ žlabové těleso z kompozitu 
(polypropylen)

 ■ ACO DRAIN® (SF) bezpečnostní drážka 
pro vodotěsnou pokládku

 ■ s příčným řezem tvaru V
 ■ bezšroubová aretace Drainlock®

 ■ žlabové těleso z plastu 

 ■ dle normy ČSN EN 1433
 ■ třída zatížení A 15 - C 250 

 

Odvodňovací žlab bez spádu dna, 1000 mm

Specifikace produktu

 ■ žlaby s ochrannou kompozitní hranou
 ■ ve třech jmenovitých šířkách 100, 150 
nebo 200 mm

 ■ žlabové těleso s bočním předtvarováním 
pro rohové spoje, T-spoje a křížové 
spoje

 

Přehled odvodňovacích žlabů bez spádu

Rozměry KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební délka Typ Světlá šířka 

DN
Stavební 

šířka
Stavební 

výška
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]

1000
X 100 C 100 138 150 1,9 60 11000 990,-
X 150 C 150 188 210 2,5 28 11011 1 650,-
X 200 C 200 238 265 3,4 15 11018 2 200,-

Vpust 

Specifikace produktu

 ■ možnost připojení základního vedení 
DN 100, DN 150 nebo DN 200

 ■ včetně kalového koše
 ■ včetně adaptéru pro napojení na žlab

 

Přehled vpustí

Určeno pro žlab Rozměry Odtok ze vpusti KS BAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební výška

[typ] [mm] [DN] [kg] [ks] [Kč]
X 100 512 100/150 2,0 25 11385 4 000,-
X 150 512 100/150 3,7 18 11386 5 500,-
X 200 512 150/200 4,9 12 11387 7 200,-



11

1

1

M14

XtraDrain - kompozitní hrana
Žlaby, vpusti a příslušenství

Liniový odvodňovací systém XtraDrain 

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Ploché žlaby bez spádu, 1000 mm 

Produktové informace

 ■ s jmenovitou šířkou 100 mm
 ■ žlaby s ochrannou kompozitní hranou
 ■ ve dvou stavebních výškách

 

Přehled plochých odvodňovacích žlabů bez spádu dna

Rozměry KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební délka Typ Světlá šířka 

DN
Stavební 

šířka
Stavební 

výška
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]

1000 X 100 C 100 138
75 1,0 80 11004 990,-

100 1,2 50 11005 990,-

Příslušenství 

Popis Vhodné pro KS BAL Objednací číslo Cena/ks
[kg] [ks] [Kč]

Kombinovaná čelní stěna
 ■ pro začátek a konec
 ■ z polypropylenu

 ■ XtraDrain

X 100 0,1 10 11086 150,-

X 150 0,1 10 11093 380,-

X 200 0,1 10 11098 520,-

Čelní stěna s odtokem
 ■ z polypropylenu

 ■ XtraDrain

X 100, DN 100 0,1 10 11087 200,-

X 150, DN 150 0,2 36 11094 450,-

X 200, DN 200 0,2 24 11099 620,-

Adaptér pro napojení svislého odtoku
 ■ z polypropylenu
 ■ pro napojení svislého svodného potrubí
 ■ dva průměry odtoků pro žlab DN 100

 ■ XtraDrain

X 100, DN 100 0,1 5 11285 520,-

X 100, DN 150 0,1 5 11286 520,-

X 150, DN 150 0,3 1 11288 790,-

X 200, DN 200 0,4 1 11289 1 050,-

Pachový uzávěr
 ■ z polypropylenu
 ■ včetně gumové zátky

 ■ XtraDrain 
vpust

pro DN 100 1,2 1 11191 3 300,-

pro DN 150/200 1,2 1 11192 3 600,-

Kombinovaná čelní stěna (ploché 
žlaby)

 ■ pro začátek a konec
 ■ z polypropylenu

 ■ XtraDrain 
ploché žlaby 0,1 10 11085 150,-

Hák na krycí rošty
 ■ hák pro zvedání krycích roštů
 ■ pozinkované provedení

 ■ krycí rošty 0,3 1 01290 420,-

Infobox



12

1

1

M14

XtraDrain - pozinkovaná hrana
Žlaby, vpusti a příslušenství

Liniový odvodňovací systém XtraDrain 

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Liniový odvodňovací systém XtraDrain  

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ žlabové těleso z kompozitu  
(polypropylen)

 ■ ACO DRAIN® (SF) bezpečnostní drážka 
pro vodotěsnou pokládku

 ■ s příčným řezem tvaru V
 ■ bezšroubová aretace Drainlock®

 ■ dle normy ČSN EN 1433
 ■ třída zatížení A 15 - D 400

 

Odvodňovací žlab bez spádu dna, 1000 mm

Specifikace produktu

 ■ žlaby s ochrannou pozinkovanou hranou 
 ■ ve třech jmenovitých šířkách 100, 150 
nebo 200 mm

 ■ žlabové těleso s bočním předtvarováním 
pro rohové spoje, T-spoje a křížové 
spoje

 

Přehled odvodňovacích žlabů bez spádu

Rozměry KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební délka Typ Světlá šířka 

DN
Stavební 

šířka
Stavební 

výška
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]

1000
X 100 S 100 142 150 3,5 60 11100 1 450,-
X 150 S 150 192 210 4,0 28 11111 1 900,-
X 200 S 200 242 265 4,9 15 11118 2 600,-

Vpust 

Specifikace produktu

 ■ možnost připojení základního vedení 
DN 100, DN 150 nebo DN 200

 ■ včetně kalového koše
 ■ včetně adaptéru pro napojení na žlab

 

Přehled vpustí

Určeno pro žlab Rozměry Odtok ze vpusti KS BAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební výška

[typ] [mm] [DN] [kg] [ks] [Kč]
X 100 512 100/150 2,0 25 11385 4 000,-
X 150 512 100/150 3,7 18 11386 5 500,-
X 200 512 150/200 4,9 12 11387 7 200,-



13

1

1

M14

XtraDrain - pozinkovaná hrana
Žlaby, vpusti a příslušenství

Liniový odvodňovací systém XtraDrain 

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Ploché žlaby bez spádu, 1000 mm 

Produktové informace

 ■ s jmenovitou šířkou 100 mm
 ■ žlaby s ochrannou pozinkovanou hranou
 ■ ve dvou stavebních výškách

 

Přehled plochých odvodňovacích žlabů bez spádu dna

Rozměry KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební délka Typ Světlá šířka 

DN
Stavební 

šířka
Stavební 

výška
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]

1000 X 100 S 100 142
75 2,6 80 11104 1 450,-

100 2,9 50 11105 1 450,-

Příslušenství 

Popis Vhodné pro KS BAL Objednací číslo Cena/ks
[kg] [ks] [Kč]

Kombinovaná čelní stěna
 ■ pro začátek a konec
 ■ z polypropylenu

 ■ XtraDrain

X 100 0,1 10 11086 150,-

X 150 0,1 10 11093 380,-

X 200 0,1 10 11098 520,-

Čelní stěna s odtokem
 ■ z polypropylenu

 ■ XtraDrain

X 100, DN 100 0,1 10 11087 200,-

X 150, DN 150 0,2 36 11094 450,-

X 200, DN 200 0,2 24 11099 620,-

Adaptér pro napojení svislého odtoku
 ■ z polypropylenu
 ■ pro napojení svislého svodného potrubí
 ■ dva průměry odtoků pro žlab DN 100

 ■ XtraDrain

X 100, DN 100 0,1 5 11285 520,-

X 100, DN 150 0,1 5 11286 520,-

X 150, DN 150 0,3 1 11288 790,-

X 200, DN 200 0,4 1 11289 1 050,-

Pachový uzávěr
 ■ z polypropylenu
 ■ včetně gumové zátky

 ■ XtraDrain 
vpust

pro DN 100 1,2 1 11191 3 300,-

pro DN 150/200 1,2 1 11192 3 600,-

Kombinovaná čelní stěna (ploché 
žlaby)

 ■ pro začátek a konec
 ■ z polypropylenu

 ■ XtraDrain 
ploché žlaby 0,1 10 11085 150,-

Hák na krycí rošty
 ■ hák pro zvedání krycích roštů
 ■ pozinkované provedení

 ■ krycí rošty 0,3 1 01290 420,-



14

1

1

M14

XtraDrain
Rošty

X100C/X100S - Zátěžová třída A 15 kN a B 125 kN

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

X100C/X100S - Zátěžová třída A 15 kN a B 125 kN 

Specifikace produktu

 ■ rošty vyrobeny dle ČSN EN 1433
 ■ s integrovanou aretací Drainlock

 

Přehled krycích roštů pro žlaby 

Materiál Rozměry roštů Rozměr 
vstup. 
otvoru

Průřez 
vtoku

KS PAL Objednací 
číslo

Cena/ks

Délka Šířka
[mm] [mm] [mm] [cm²/m] [kg] [ks] [Kč]

Zátěžová třída A 15 kN
Můstkové rošty

pozink. 
ocel

1000 123 10 312 1,9 200 12610 450,-

500 123 10 312 0,9 200 12611 270,-

Zátěžová třída B 125 kN
Můstkové rošty

kompozit 500 123 8 284 0,8 204 12684 400,-

Mřížkové rošty

pozink. 
ocel

1000 123 30 x 15 880 2,3 200 12626 1 450,-

500 123 30 x 15 880 1,3 200 12627 950,-

Zátěžová třída C 250 kN
Můstkové rošty

tvárná 
litina 500 123 12 371 3,2 200 12670 700,-

kompozit 500 123 8 284 0,9 204 12680 550,-

Mřížkové rošty

pozink. 
ocel

1000 123 23 x 11 880 3,5 200 12618 1 800,-

500 123 23 x 11 880 2,2 100 12619 1 250,-

Rošty s podélnými pruty

tvárná 
litina 500 123 31 x 12 433 3,5 200 12673 700,-



15

1

1

M14

XtraDrain
Rošty

X100C/X100S - Zátěžová třída C 250 kN (štěrbinové nástavce) a D 400 kN

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

X100C/X100S - Zátěžová třída C 250 kN (štěrbinové nástavce) a D 400 kN 

Specifikace produktu

specifikace štěrbinových nástavců C 250
 ■ dle ČSN EN 1433
 ■ s bočním umístěním slotu
 ■ včetně vodících prvků

 ■ zesílený horní okraj
 ■ výška štěrbiny 105 mm
 ■ na vyžádání: štěrbinový nástavec pro  
zátěž D 400 (pouze slot středem)

 

specifikace roštů D 400
 ■ rošty vyrobeny dle ČSN EN 1433
 ■ s integrovanou aretací Drainlock

Přehled krycích roštů pro žlaby 

Materiál Rozměry roštů Rozměr 
vstup. 
otvoru

Průřez 
vtoku

KS PAL Objednací 
číslo

Cena/ks

Délka Šířka
[mm] [mm] [mm] [cm²/m] [kg] [ks] [Kč]

Zátěžová třída C 250 kN (štěrbinové nástavce)
Štěrbinový nástavec

pozink. 
ocel

1000 130 12,5 125 4,7 80 49952 2 900,-

500 130 12,5 125 2,4 80 49953 2 000,-

nerez. 
ocel

1000 130 12,5 125 4,7 80 49958 5 000,-

500 130 12,5 125 2,4 80 49959 3 150,-

Štěrbinový nástavec - revizní díl

pozink. 
ocel 500 124 12,5 125 4,5 40 49954 6 000,-

nerez. 
ocel 500 124 12,5 125 4,5 80 49960 7 000,-

Zátěžová třída D 400 kN 
Můstkové rošty

tvárná 
litina 500 123 12 371 4,1 200 12671 850,-

Rošty s podélnými pruty

tvárná 
litina 500 123 28 x 12 433 4,5 200 12674 850,-

Mřížkové rošty

pozink. 
ocel

1000 123 22 x 11 880 5,6 100 12620 2 200,-

500 123 22 x 11 880 2,3 100 12621 1 300,-

Poznámka: Další typy roštů k systému XtraDrain X100 je možné nalézt v katalogu D13 | D14 v produktech MultiDrain 
V100.

Infobox



16

1

1

M14

XtraDrain
Rošty

X150C/X150S - Zátěžová třída B 125 kN a C 250 kN

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

X150C/X150S - Zátěžová třída B 125 kN a C 250 kN 

Specifikace produktu

 ■ rošty vyrobeny dle ČSN EN 1433
 ■ s integrovanou aretací Drainlock

 

Přehled krycích roštů pro žlaby

Materiál Rozměry roštů Rozměr 
vstup. 
otvoru

Průřez 
vtoku

KS PAL Objednací 
číslo

Cena/ks

Délka Šířka
[mm] [mm] [mm] [cm²/m] [kg] [ks] [Kč]

Zátěžová třída B 125 kN
Mřížkové rošty

pozink. 
ocel

1000 173 30 x 15 1227 5,0 100 132020 3 100,-

500 173 30 x 15 1227 2,5 48 132021 2 200,-

nerez. 
ocel

1000 173 30 x 15 1227 5,2 100 132030 9 000,-

500 173 30 x 15 1227 2,6 10 132031 6 500,-

Zátěžová třída C 250 kN
Můstkové rošty

tvárná 
litina 500 173 12 578 5,3 96 13070 950,-

Rošty s podélnými pruty

tvárná 
litina 500 173 29 x 12 595 5,3 96 13073 1050,-

Mřížkové rošty

pozink. 
ocel

1000 173 17 x 23 1151 7,4 100 13018 4 000,-

500 173 17 x 23 1151 3,7 48 13019 2 500,-

nerez. 
ocel

1000 173 17 x 23 1151 7,4 40 13048 11 500,-

500 173 17 x 23 1151 3,7 24 13049 8 100,-

Poznámka: Další typy roštů k systému XtraDrain X150 je možné nalézt v katalogu D13 | D14 v produktech MultiDrain 
V150.



17

1

1

M14

XtraDrain
Rošty

X150C/X150S - Zátěžová třída C 250 kN (štěrbinové nástavce) a D 400 kN

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

X150C/X150S - Zátěžová třída C 250 kN (štěrbinové nástavce) a D 400 kN 

Specifikace produktu

specifikace štěrbinových nástavců C 250
 ■ dle ČSN EN 1433
 ■ s bočním umístěním slotu
 ■ včetně vodících prvků

 ■ zesílený horní okraj
 ■ výška štěrbiny 105 mm
 ■ na vyžádání: štěrbinový nástavec pro  
zátěž D 400 (pouze slot středem)

 

specifikace roštů D 400
 ■ rošty vyrobeny dle ČSN EN 1433
 ■ s integrovanou aretací Drainlock

Přehled krycích roštů pro žlaby

Materiál Rozměry roštů Rozměr 
vstup. 
otvoru

Průřez 
vtoku

KS PAL Objednací 
číslo

Cena/ks

Délka Šířka
[mm] [mm] [mm] [cm²/m] [kg] [ks] [Kč]

Zátěžová třída C 250 kN (štěrbinové nástavce)
Štěrbinový nástavec

pozink. 
ocel

1000 180 12,5 125 7,8 60 49955 3 900,-

500 180 12,5 125 4,0 100 49956 2 600,-

nerez. 
ocel

1000 180 12,5 125 13,0 1 49961 6 200,-

500 180 12,5 125 6,5 1 49962 3 900,-

Štěrbinový nástavec - revizní díl

pozink. 
ocel 500 174 12,5 125 6,8 20 49957 6 900,-

nerez. 
ocel 500 174 12,5 125 4,0 1 49963 9 000,-

Zátěžová třída D 400 kN
Můstkové rošty

tvárná 
litina 500 173 12 578 7,8 96 13071 1 260,-

Rošty s podélnými pruty

tvárná 
litina 500 173 25 x 12 514 8,2 96 13074 1 410,-

Mřížkové rošty

pozink. 
ocel

1000 173 17 x 23 1151 9,2 100 13020 4 300,-

500 173 17 x 23 1151 4,6 48 13021 2 700,-

nerez. 
ocel

1000 173 17 x 23 1151 9,2 40 13050 15 800,-

500 173 17 x 23 1151 4,6 24 13051 8 900,-



18

1

1

M14

XtraDrain
Rošty

X200C/X200S - Zátěžová třída B 125 kN a C 250 kN

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

X200C/X200S - Zátěžová třída B 125 kN a C 250 kN 

Specifikace produktu

 ■ rošty vyrobeny dle ČSN EN 1433
 ■ s integrovanou aretací Drainlock

 

Přehled krycích roštů pro žlaby

Materiál Rozměry roštů Rozměr 
vstup. 
otvoru

Průřez 
vtoku

KS PAL Objednací 
číslo

Cena/ks

Délka Šířka
[mm] [mm] [mm] [cm²/m] [kg] [ks] [Kč]

Zátěžová třída B 125 kN
Mřížkové rošty

pozink. 
ocel

1000 223 30 x 15 1674 6,4 48 132022 3 400,-

500 223 30 x 15 1674 3,3 24 132023 2 300,-

nerez. 
ocel

1000 223 30 x 15 1674 7,0 100 132032 10 300,-

500 223 30 x 15 1674 3,5 10 132033 7 200,-

Zátěžová třída C 250 kN
Můstkové rošty

tvárná 
litina 500 223 12 740 8,6 90 13470 1 500,-

Rošty s podélnými pruty

tvárná 
litina 500 223 31 x 14 905 7,5 90 13473 1 650,-

Mřížkové rošty

pozink. 
ocel

1000 223 17 x 23 1541 12,0 48 13418 4 500,-

500 223 17 x 23 1541 6,0 24 13419 2 850,-

nerez. 
ocel

1000 223 17 x 23 1541 12,0 40 13448 18 000,-

500 223 17 x 23 1541 6,0 16 13449 12 600,-



19

1

1

M14

XtraDrain
Rošty

X200C/X200S - Zátěžová třída D 400 kN

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

X200C/X200S - Zátěžová třída D 400 kN 

Specifikace produktu

 ■ rošty vyrobeny dle ČSN EN 1433
 ■ s integrovanou aretací Drainlock

 

Přehled krycích roštů pro žlaby

Materiál Rozměry roštů Rozměr 
vstup. 
otvoru

Průřez 
vtoku

KS PAL Objednací 
číslo

Cena/ks

Délka Šířka
[mm] [mm] [mm] [cm²/m] [kg] [ks] [Kč]

Zátěžová třída D 400 kN
Můstkové rošty

tvárná 
litina 500 223 12 740 11,9 90 13471 1 800,-

Rošty s podélnými pruty

tvárná 
litina 500 223 26 x 14 756 11,7 90 13474 1 950,-

Mřížkové rošty

pozink. 
ocel

1000 223 16 x 22 1391 16,0 48 13420 5 800,-

500 223 16 x 22 1391 7,9 24 13421 3 450,-

nerez. 
ocel

1000 223 16 x 22 1391 16,0 40 13450 27 000,-

500 223 16 x 22 1391 7,9 16 13451 15 000,-

Poznámka: Další typy roštů k systému XtraDrain X200 je možné nalézt v katalogu D13 | D14 v produktech MultiDrain 
V200.



20

1

1

M14

ACO Self® EuroSelf
Žlaby a vpusti s rošty

Liniový odvodňovací systém EuroSelf

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Liniový odvodňovací systém EuroSelf 

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ žlabové těleso z polymerbetonu
 ■ s příčným řezem tvaru V
 ■ volný přístup do žlabu pro snadné 
čištění

 ■ bezšroubová aretace roštu
 ■ bezpečnostní drážka SF pro 
vodotěsnou pokládku

 ■ odpovídá směrnici o stavebních 
výrobcích (CE)

 ■ pojezdný osobními auty v privátní 
oblasti

 ■ světlá šířka 100 mm
 ■ dodávané včetně roštu pozinkovaného, 
litinového a plastového

 

EuroSelf - s pozinkovanými rošty 

Specifikace produktu

 ■ žlaby osazeny pozinkovanými rošty
 ■ bezšroubová aretace roštů

Přehled prvků s pozinkovaným roštem

Rozměry KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební délka Stavební šířka Stavební výška

[mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]
Základní žlaby

1000 118 100 8,2 60 38700 680,-
500 118 100 4,2 60 38702 470,-

Žlab se spodním odtokem DN 100
1000 118 100 8,3 60 38701 790,-

Odtoková vpust (včetně kalového koše)
500 118 303 11,3 12 38703 1 940,-

EuroSelf - s litinovými rošty 

Specifikace produktu

 ■ žlaby osazeny litinovými rošty
 ■ bezšroubová aretace roštů

 

Přehled prvků s litinovým roštem

Rozměry KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební délka Stavební šířka Stavební výška

[mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]
Základní žlaby

1000 118 104 11,8 60 38705 1 410,-
500 118 100 12,5 60 38707 790,-

Žlab se spodním odtokem DN 100
1000 118 104 6,0 60 38706 1 520,-

Odtoková vpust (včetně kalového koše)
500 118 305 13,0 12 38708 2 260,-



21

1

1

M14

ACO Self® EuroSelf
Žlaby a vpusti s rošty, příslušenství

Liniový odvodňovací systém EuroSelf

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

EuroSelf - s plastovými rošty Microgrip 

Specifikace produktu

 ■ žlaby osazeny plastovými rošty 
s protiskluznou úpravou Microgrip

 ■ bezšroubová aretace roštů

 

Přehled prvků s plastovým roštem

Rozměry KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební délka Stavební šířka Stavební výška

[mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]
Základní žlaby

1000 118 100 7,6 60 416324 680,-
500 118 100 4,6 60 416326 470,-

Žlab se spodním odtokem DN 100
1000 118 100 7,7 60 416325 790,-

Odtoková vpust (včetně kalového koše)
500 118 303 10,7 12 416327 1 940,-

Příslušenství 

Popis Vhodné pro KS BAL Objednací číslo Cena/ks
[kg] [ks] [Kč]

Kombinovaná čelní stěna
 ■ pro začátek a konec
 ■ z polypropylenu

 ■ EuroSelf
 ■ HexaSelf 0,03 50 319288 70,-

Čelní stěna s nátrubkem DN 100
 ■ z polypropylenu
 ■ s nátrubkem DN 100
 ■ pro odtok ze žlabu

 ■ EuroSelf
 ■ HexaSelf 0,06 8 319289 250,-

Pachový uzávěr pro žlab
 ■ 2-dílný

 ■ EuroSelf žlab 
se spodním 
odtok. DN 100

0,1 12 01666 150,-

Pachový uzávěr pro odtokovou vpust
 ■ DN 100

 ■ EuroSelf
 ■ další systém. 
vpusti 
s odtokem 
DN100

0,2 12 01684 470,-

Hák na krycí rošty
 ■ hák pro zvedání krycích roštů
 ■ pozinkované provedení

 ■ pro rošty s 
bezšroubovou 
aretací

0,3 1 01290 420,-

Waterseal
 ■ vysoce elastický neutrální tmel pro 100 
% těsnou pokládku žlabů

 ■ 300 ml

 ■ EuroSelf 0,3 12 74520 380,-



22

1

1

M14

ACO Self® HexaSelf
Žlaby s rošty, příslušenství

Liniový odvodňovací systém HexaSelf

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Liniový odvodňovací systém HexaSelf 

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ žlabové těleso z polypropylenu
 ■ těla žlabů v černé barvě
 ■ s ochrannou plastovou hranou
 ■ volný přístup do žlabu pro snadné 
čištění

 ■ bezšroubová aretace roštu

 ■ odpovídá směrnici o stavebních 
výrobcích (CE)

 ■ pojezdný osobními auty v privátní 
oblasti

 ■ světlá šířka 100 mm
 ■ dodávané včetně roštu pozinkovaného a 
plastového

 

HexaSelf - s osazenými rošty 

Specifikace produktu

 ■ žlaby osazeny pozinkovanými nebo 
plastovými rošty s protiskluznou 
úpravou Microgrip

 ■ bezšroubová aretace roštů

 

Přehled prvků s roštem

Rozměry KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební délka Stavební šířka Stavební výška

[mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]
HexaSelf s pozinkovaným roštem

1000 129 81 2,0 72 319213 470,-
HexaSelf s plastovým roštem

1000 129 82 1,4 72 319210 360,-

Příslušenství 

Popis Vhodné pro KS BAL Objednací číslo Cena/ks
[kg] [ks] [Kč]

Sada příslušenství
 ■ z polypropylenu
 ■ černá

 ■ HexaSelf 0,16 20 319287 190,-

Čelní stěna s nátrubkem DN 100
 ■ z polypropylenu
 ■ s nátrubkem DN 100
 ■ pro odtok ze žlabu

 ■ EuroSelf
 ■ HexaSelf 0,06 8 319289 250,-

Rohový díl
 ■ z polypropylenu
 ■ černý

 ■ HexaSelf 0,18 10 19280 315,-

Hák na krycí rošty
 ■ hák pro zvedání krycích roštů
 ■ pozinkované provedení

 ■ pro rošty s 
bezšroubovou 
aretací

0,3 1 01290 420,-



23

1

1

M14

ACO Self® Platforma
Žlaby a vpusti

Liniový odvodňovací systém Self - kompletní přehled prvků

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Liniový odvodňovací systém Self - kompletní přehled prvků 

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ žlabové těleso z polymerbetonu nebo 
polypropylenu

 ■ až 16 variant odvodňovacích žlabů
 ■ volný přístup do žlabu pro snadné 
čištění

 ■ bezšroubová aretace roštů

 ■ odpovídá směrnici o stavebních 
výrobcích (CE)

 ■ pojezdný osobními auty v privátní 
oblasti

 ■ světlá šířka 100 mm

 

Přehled základních prvků

Rozměry KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Délka Šířka Výška
[mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]

EuroSelf - Základní žlaby

1000 118 97 7,0 60 38500 530,-

500 118 97 3,6 60 38502 350,-

EuroSelf - Žlab se spodním odtokem DN 100

1000 118 97 7,0 60 38501 640,-

EuroSelf - Odtoková vpust (včetně kalového koše)

500 118 300 10,5 12 38503 1 800,-

HexaSelf - Základní žlab

1000 129 79 0,75 72 319200 230,-



24

1

1

M14

ACO Self® Platforma
Příslušenství

Liniový odvodňovací systém HexaSelf

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Příslušenství 

Popis Vhodné pro KS BAL Objednací číslo Cena/ks
[kg] [ks] [Kč]

Kombinovaná čelní stěna
 ■ pro začátek a konec
 ■ z polypropylenu

 ■ EuroSelf
 ■ HexaSelf 0,03 50 319288 70,-

Čelní stěna s nátrubkem DN 100
 ■ z polypropylenu
 ■ s nátrubkem DN 100
 ■ pro odtok ze žlabu

 ■ EuroSelf
 ■ HexaSelf 0,06 8 319289 250,-

Pachový uzávěr pro žlab
 ■ 2-dílný

 ■ EuroSelf žlab 
se spodním 
odtok. DN 100

0,1 12 01666 150,-

Pachový uzávěr pro odtokovou vpust
 ■ DN 100

 ■ EuroSelf
 ■ další systém. 
vpusti 
s odtokem 
DN100

0,2 12 01684 470,-

Hák na krycí rošty
 ■ hák pro zvedání krycích roštů
 ■ pozinkované provedení

 ■ pro rošty s 
bezšroubovou 
aretací

0,3 1 01290 420,-

Waterseal
 ■ vysoce elastický neutrální tmel pro 100 
% těsnou pokládku žlabů

 ■ 300 ml

 ■ EuroSelf 0,3 12 74520 380,-

Kalový koš
 ■ pro vpust
 ■ z polypropylenu
 ■ černý

 ■ EuroSelf 0,5 20 01682 470,-

Rohový díl
 ■ z polypropylenu
 ■ černý

 ■ HexaSelf 0,18 10 19280 315,-

Čistící sítko
 ■ pro odtokovou přípojku DN 100
 ■ z polypropylenu
 ■ černý

 ■ HexaSelf 0,01 20 319282 30,-

Odtoková přípojka DN 100
 ■ pro odtok DN 100
 ■ z polypropylenu
 ■ černá

 ■ HexaSelf 0,03 20 19286 70,-

Liniový odvodňovací systém Self - kompletní příslušenství



25

1

1

M14

ACO Self® Platforma
Rošty

EuroSelf / HexaSelf - rošty

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

EuroSelf / HexaSelf - rošty 

Přehled krycích roštů pro žlaby

Materiál Rozměry Rozměr 
vstup. 
otvoru

Průřez 
vtoku

KS PAL Objednací 
číslo

Cena/ks

Délka Šířka
[mm] [mm] [mm] [cm²/m] [kg] [ks] [Kč]

Můstkové rošty

pozinkovaná 
ocel

1000 118 12 468 1,2 20 38516 270,-

500 118 12 468 0,58 5 38517 150,-

polypropylen 
s Microgrip

1000 118 8 254 0,63 20 319250 250,-

500 118 8 254 0,32 5 319251 150,-

nerezová 
ocel elek-
trolyticky 
leštěno

1000 118 12 468 1,05 10 310307 1 600,-

500 118 12 468 0,55 5 310308 1100,-

Pozinkovaná 
ocel

 antracit 
prášková 

barva

1000 118 12 468 1,05 10 409990 500,-

500 118 12 468 0,55 5 409991 350,-

Pozinkovaná 
ocel

 terakota 
prášková 

barva

1000 118 12 468 1,05 10 310305 1 050,-

500 118 12 468 0,55 5 310306 630,-

tvárná litina 500 118 12 470 2,4 20 38512 460,-

Rošty s podélnými pruty

nerezo-
vá ocel 

broušeno

1000 118 6 440 3,15 6 38714 4 000,-

500 118 6 440 1,5 3 38715 2 650,-

Rošty štěrbinové  - výška 105 mm

pozinkovaná 
ocel

1000 118 10 93 4,93 6 415838 1 750,-

850 188 10 93 4,19 2 415840 1 550,-

500 188 10 93 2,47 2 415850 1 000,-

nerezová
ocel

1000 188 10 93 4,93 6 415842 3 150,-

850 188 10 93 4,19 2 415844 2 700,-

500 188 10 93 2,47 2 415851 1 850,-

Rošty štěrbinové, revizní díly - výška 105 mm

pozinkovaná 
ocel

500 118 10 92 4,2 2 415839 2 750,-

150 118 10 92 1,76 2 415841 2 100,-

nerezová
ocel

500 118 10 92 4,2 2 415843 3 900,-

150 118 10 92 1,76 2 415845 2 500,-



26

1

1

M14

ACO Self® mini
Žlaby a příslušenství

Liniový odvodňovací systém EuroSelf mini

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Liniový odvodňovací systém EuroSelf mini 

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ žlabové těleso z polymerbetonu
 ■ volný přístup do žlabu pro snadné 
čištění

 ■ bezšroubová aretace roštu
 ■ bezpečnostní drážka SF pro 
vodotěsnou pokládk

 ■ odpovídá směrnici o stavebních 
výrobcích (CE)

 ■ pojezdný osobními auty v privátní 
oblasti

 ■ světlá šířka 100 mm
 ■ dodáváno včetně pozinkovaného roštu 
nebo samostatně s možností výběru 
libovolného roštu ze strany 25

 

EuroSelf mini - s pozinkovanými rošty 

Rozměry KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební délka Stavební šířka Stavební výška

[mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]
1000 118 60 6,3 60 416922 680,-

Žlab se spodním odtokem DN 100

1000 118 60 6,4 60 416923 740,-

Přehled základních prvků 

Rozměry KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební délka Stavební šířka Stavební výška

[mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]
1000 118 55 5,0 60 810000 530,-

Žlab se spodním odtokem DN 100

1000 118 55 4,8 42 810010 590,-

Příslušenství 

Popis Vhodné pro KS BAL Objednací číslo Cena/ks
[kg] [ks] [Kč]

Kombinovaná čelní stěna
 ■ pro začátek a konec
 ■ z polymerbetonu

 ■ EuroSelf mini 0,2 300 810200 100,-

Čelní stěna s nátrubkem DN 50
 ■ z polymerbetonu
 ■ s nátrubkem DN 50
 ■ pro odtok ze žlabu

 ■ EuroSelf mini 0,5 100 416981 350,-

Hák na krycí rošty
 ■ hák pro zvedání krycích roštů
 ■ pozinkované provedení

 ■ pro rošty s 
bezšroubovou 
aretací

0,3 20 01290 420,-

Pachový uzávěr pro žlab
 ■ 2 dílný
 ■ pro spodní odtok

 ■ EuroSelf žlab 
se spodním 
odtok. DN 100

0,1 12 01666 150,-



27

1

1

M14

ACO Self® 200
Žlaby, vpusti a příslušenství

Liniový odvodňovací systém Self 200

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Liniový odvodňovací systém Self 200 

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ žlabové těleso z polymerbetonu
 ■ vysoká kapacita odtoku díky velké 
šířce žlabu

 ■ ochrana proti vandalismu pomocí 
šroubové aretace ukryté v roštu

 ■ odpovídá směrnici o stavebních 
výrobcích (CE)

 ■ pojezdný osobními automobily
 ■ světlá šířka 150 mm
 ■ vpust s odtokem DN 150 
s integrovaným těsněním 

 ■ vpust bez kalového koše

 

Self 200 - přehled základních prvků

Rozměry KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební délka Stavební šířka Stavební výška

[mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]
1000 1) 200 150 17,7 20 03590 1 250,-

500 200 150 8,6 20 03806 650,-
Odtoková vpust DN 150

500 200 406 22,0 8 10453 3 000,-

Příslušenství 

Popis Vhodné 
pro

KS BAL Objednací číslo Cena/ks

[kg] [ks] [Kč]

Kombinovaná čelní stěna
 ■ pro začátek a konec
 ■ z polymerbetonu

 ■ Self 200 0,7 50 03697 250,-

Čelní stěna s nátrubkem DN 150
 ■ z polymerbetonu
 ■ s nátrubkem DN 150
 ■ pro odtok ze žlabu

 ■ Self 200 1,2 20 03698 600,-

Mřížkový rošt
 ■ pozinkovaná ocel
 ■ oka 30 x 30 mm
 ■ v délce 1000 mm a 500 mm

 ■ 1m 5,8 20 61850 950,-

 ■ 0,5m 2,8 03878 750,-

Aretace pro mřížkový rošt
 ■ pozinkovaná ocel
 ■ 2 ks aretací na 1 m žlabu

 ■ Self 200 0,2 100 03651 85,-

Můstkový rošt
 ■ tvárná litina
 ■ v délce 500 mm

 ■ Self 200 4,1 20 03611 700,-

Aretace pro můstkový rošt
 ■ pozinkovaná ocel
 ■ 2 ks aretací na 1 m žlabu

 ■ Self 200 0,2 100 03652 85,-

Kalový koš pro vpust
 ■ z polypropylenu

 ■ Self 200 0,5 162 01498 290,-

x

1)    Žlab délky 1,0 m s předtvarování DN 150 pro svislé napojení základního vedení.
   Poznámka: Před instalací žlabu je nutné proseknout kapsy na bocích žlabů a vložit aretace roštů.

Infobox



28

2

2

M14

Dvorní vpusti
Vpusti a příslušenství

ACO Self® dvorní vpust

U veškerých cenových údájů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

ACO Self® dvorní vpust

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ tělo vpusti z polymerbetonu
 ■ s integrovaným, odnímatelným 
pachovým uzávěrem

 ■ včetně kalového koše (PP)
 ■ v kombinaci s nástavbou lze použít 
i jako lapač střešních splavenin pro 
svody DN 100

 ■ v privátní oblasti pojízdné osobními vozy
 ■ provedení s dvěma typy roštů 
 ■ s odtokem DN 100
 ■ pro odvodňovanou plochu cca. 150 m²
 ■ hltnost vpusti  4 l/s

 

Vpusti s krycími rošty 

Přehled vpustí

Rozměry Krycí rošt KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební délka Stavební šířka Stavební výška

[mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]
250 250 350 pozinkovaná ocel 14,0 24 01581 1 900,-
250 250 360 tvárná litina 19,0 24 01552 2 700,-

Příslušenství 

Popis Vhodné pro KS BAL Objednací číslo Cena/ks
[kg] [ks] [Kč]

Nástavba
 ■ pro zvýšení celkové výšky nebo jako 
přípojný prvek střešního svodu DN 100

 ■ výška: 200 mm

 ■ Self® dvorní 
vpust 5,7 36 02102 1 350,-

Bodová vsakovací vpust

Specifikace produktu

 ■ vpust s litinovým roštem a perforovanou 
trubkou

 ■ vhodná pro jímání a následné vsakovaní 
dešťových vod

 ■ použití u menších pochozích ploch, 
kde není možnost napojení vpusti na 
kanalizaci

 ■ vhodné u občanské zástavby

 

Rozměry Krycí rošt KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební délka Stavební šířka Stavební výška

[mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]
250 250 580 tvárná litina 4,5 24 406481 1 700,-



29

2

2

M14

Dvorní vpusti
Vpusti a příslušenství

ACO Gala® dvorní vpust

U veškerých cenových údájů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Přehled vpustíACO Gala® dvorní vpust 

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ bezšroubová aretace Pointlock

 ■ dle ČSN EN 124
 ■ třída zatížení A 15 – B 125
 ■ s integrovaným těsněním pro vodotěsné 
připojení k základnímu vedení DN 100

 ■ s rámem z tvárné litiny
 ■ s integrovaným, odnnímatelným pacho-
vým uzávěrem

 ■ včetně kalového koše (PP)

 

Vpusti s krycími rošty 

Rozměry Průřez 
vtoku

Krycí rošt KS PAL Objednací číslo Cena/ks

Stavební délka Stavební šířka Stavební výška
[mm] [mm] [mm] [cm²] [kg] [ks] [Kč]

300 300 440 265 tvárná litina 30,6 12 10500 4 500,-

300 300 440 534
pozink. ocel 

(mřížkový rošt 
MW 31x17)

27,3 12 10501 5 500,-

Příslušenství

Popis Vhodné pro KS BAL Objednací číslo Cena/ks
[kg] [ks] [Kč]

Nástavba
 ■ pro zvýšení celkové výšky
 ■ z polymerického betonu
 ■ jako přípojný prvek střešního svodu DN 100
 ■ stavební výška 250 mm

 ■ Gala® dvorní 
vpust 9,5 24 02716 1 150,-

Vyrovnávací díl
 ■ pro přizpůsobení stavební výšky
 ■ z polymerického betonu
 ■ stavební výška 60 mm

 ■ Gala® dvorní 
vpust 5,0 30 02717 550,-

Nátrubek
 ■ PVC
 ■ DN 100
 ■ délka: 100 mm

0,15 1000 00056 105,-

Hák na krycí rošty
 ■ hák pro zvedání krycích roštů
 ■ pozinkované provedení

 ■ krycí rošty 0,3 1 01290 420,-



30

2

2

M14

Uliční vpusti
Vpusti a příslušenství

Uliční vpust Combipoint PP

U veškerých cenových údájů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Uliční vpust Combipoint PP 

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ teleskopické nastavení každého 
komponentu

 ■ z polypropylenu (PP)
 ■ možnost naklonění vrchního dílu až 
o 10 % (kopíruje sklon vozovky)

 ■ otočný o 360° - jednodušší napojení 
kanalizace

 ■ nízká hmotnost dílů - do 2,8 kg 
 ■ modulový stavebnicový systém
 ■ vodotěsné spoje až do 0,5 baru
 ■ každý díl opatřen bedněním pro 
snadnější instalaci a těsněním

 ■ třída zatížení C 250 – D 400
 ■ kalový koš jako volitelné příslušenství

 

Díly uliční vpusti 

Přehled vpustí

Rozměry KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební výška Hloubka vložení

[mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]
Spodní díl 1a, s odtokem DN 150

350 – 2,6 12 89010 650,-

Spodní díl 2a, bez odtoku

350 – 2,5 12 89011 650,-

Konus 11

350 270 +/- 30 2,6 12 89012 1050,-

Střední díl 5b / vrchní díl 6a

350 270 +/- 30 2,6 12 89013 1050,-

Střední díl 3, s odtokem DN 150

350 270 +/- 10 2,8 12 89014 1050,-



31

2

2

M14

Uliční vpusti
Vpusti a příslušenství

Uliční vpust Combipoint PP

U veškerých cenových údájů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Vtoková mříž Combipoint PP C 250 

Specifikace produktu

 ■ mříže dodávané v pultovém nebo 
žlabovém provedení

 ■ s dvojitým závěsem a tlumícími vložkami 
Pewepren

 ■ šířka štěrbin mříže je 24 mm (pultová) 
a 23,5 mm (žlabová)

 ■ mříže je možné dodat i v černé barvě 
(na vyžádání)

Přehled mříží C 250

Rozměry Průřez 
vtoku

Provedení 
mříže

Materiál 
mříže

KS PAL Objednací číslo Cena/ks

Stavební 
délka

Stavební 
šířka

Stavební 
výška

[mm] [mm] [mm] [cm²] [kg] [ks] [Kč]
300 x 500

524 300 100 570 pultové tvárná litina 35,5 24 89111 3 100,-
524 300 125 560 žlabové tvárná litina 43,0 24 89112 3 700,-

500 x 500

524 500 150 1040 pultové tvárná litina 74,0 12 89113 4 500,-
524 500 175 1030 žlabové tvárná litina 79,6 12 89114 5 200,-

Vtoková mříž Combipoint PP D 400 

Specifikace produktu

 ■ mříže dodávané v pultovém nebo 
žlabovém provedení

 ■ s dvojitým závěsem a tlumícími vložkami 
Pewepren

 ■ šířka štěrbin mříže je 24 mm (pultová) 
a 23,5 mm (žlabová)

 ■ mříže je možné dodat i v černé barvě 
(na vyžádání)

Přehled mříží D 400

Rozměry Průřez 
vtoku

Provedení 
mříže

Materiál 
mříže

KS PAL Objednací číslo Cena/ks

Stavební 
délka

Stavební 
šířka

Stavební 
výška

[mm] [mm] [mm] [cm²] [kg] [ks] [Kč]
300 x 500

524 300 100 570 pultové tvárná litina 40,0 24 89115 3 500,-
524 300 125 560 žlabové tvárná litina 42,8 24 89116 3 750,-

500 x 500

524 500 150 1040 pultové tvárná litina 80,0 12 89117 4 850,-
524 500 175 1030 žlabové tvárná litina 83,5 12 89118 5 400,-

Příslušenství 

Popis Vhodné pro KS BAL Objednací číslo Cena/ks
[kg] [ks] [Kč]

Kalový koš
 ■ 3 typy
 ■ z pozinkované oceli

 ■ Combipoint PP

300 x 500 mm (krátký tvar) 1 605909 820,-
300 x 500 mm (dlouhý tvar) 1 605908 950,-
500 x 500 mm (dlouhý tvar) 1 605907 950,-

Univerzální klíč
 ■ klíč pro zvedání krycích mříží
 ■ pozinkované provedení

 ■ krycí mříže 1,5 1 600643 450,-

pultová vtoková mříž 300x500 mm

žlabová vtoková mříž 500x500 mm



32

3

3

M14

EasyFlow
Podlahové plastové vpusti a příslušenství

Kompletní vpusti Easyflow 

U veškerých cenových údájů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Kompletní vpusti Easyflow  

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ dodatečně s tlakovou přírubou pro 
hydroizolaci (např. fólie, lepenka)

 ■ optimální čistící možnosti
 ■ výškově nastavitelná příruba pro 
stěrkové hydroizolace

 ■ z plastu
 ■ plně odpovídá normě EN 1253
 ■ s vyjímatelným pachovým uzávěrem 
(sifonem)

 � výška vodního sloupce: 50 mm
 � výška vodního sloupce: 30 mm 
(Flatline)

 

Plastové podlahové vpusti

Specifikace produktu

 ■ s integrovaným těsněním k utěsnění 
mezery mezi tělem vpusti a nástavcem 
s roštem

 ■ s roštovým nástavcem z plastu

 ■ štěrbinový rošt z nerezové oceli
 � třída zátěže: K 3
 � šířka štěrbin: 8 mm

 ■ se stavebním ochranným krytem

 

Přehled vpustí

Popis Výšková 
stavi-

telnost

Hltnost 
(průtok)

Objednací 
číslo

Cena/ks

[mm] [l/s] [Kč]

Odtok: DN 50
□150

Ø149

11
4

16
7

 ■ sklon odtoku: 90°
 ■ standard
 ■ bez bočního přítoku

15 – 96 1,6 2500.55.77 970,-

□150

194

Ø149

10
2

 ■ sklon odtoku: 1,5°
 ■ standard
 ■ bez bočního přítoku

15 – 96 1,5 2500.05.77 1 020,-

10
2

□150

231

Ø149
 ■ sklon odtoku: 1,5°
 ■ standard
 ■ s bočním přítokem

15 – 96 1,5 2500.00.77 1 060,-



33

3

3

M14

EasyFlow
Podlahové plastové vpusti a příslušenství

Kompletní vpusti Easyflow 

U veškerých cenových údájů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Popis Výšková 
stavi-

telnost

Hltnost 
(průtok)

Objednací 
číslo

Cena/ks

[mm] [l/s] [Kč]

82

□100

194

Ø149  ■ sklon odtoku: 1,5°
 ■ Flatline
 ■ bez bočního přítoku

7 – 75 0,8 2505.05.77 800,-

Odtok: DN 70/DN 100

Ø145

□150

10
5

16
7

Ø149  ■ sklon odtoku: 90°
 ■ standard
 ■ bez bočního přítoku

15 – 96 2 2700.55.77 1 050,-

□150

210

15
-9
6

13
7

Ø149  ■ sklon odtoku: 1,5°
 ■ standard
 ■ bez bočního přítoku

15 – 96 1,8 2700.05.77 1 110,-

□150

250

Ø149

13
7

 ■ sklon odtoku: 1,5°
 ■ standard
 ■ s bočním přítokem

15 – 96 1,8 2700.00.77 1 160,-

Příslušenství

Označení Vhodné pro Popis Objednací 
číslo

Cena/ks

[Kč]

17
8

17

Ø125

Prodlužovací kus

 ■ všechny podlahové 
vpusti Easyflow

 ■ nástavec
 � průměr: 125 mm

 ■ z plastu
 ■ s vlepeným těsněním
 ■ pro hlubší zabudování 
podlahové vpusti

2040.00.00 270,-

Tlaková příruba
 ■ všechny podlahové 
vpusti Easyflow

 ■ příruba z plastu
 ■ volná příruba z nere-
zové oceli

 ■ hhodné pro napojení 
hydroizolačních fólií a 
lepenek

2040.00.02 970,-

Příruba pro 
stěrkové hydroi-

zolace

 ■ všechny podlahové 
vpusti Easyflow

 ■ prodlužovací kusy 
o průměru: 125 mm

 ■ příruba z plastu s 
připojeným fleecem

 ■ vhodné pro na-
pojení tekutých 
hydroizolačních 
stěrek

2040.00.01 800,-



34

3

3

M14

HobbyLine
Koupelnové žlaby

Koupelnový (sprchový) žlab HobbyLine 

U veškerých cenových údájů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Koupelnový (sprchový) žlab HobbyLine  

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ snadná instalace
 ■ vysoká variabilita nasměrování odtoku

 � otočný odtok o 360°
 ■ pachový uzávěr (sifon) a sítko na vlasy 
z plastu

 ■ z plastu
 ■ odtoková výpust s pachovým uzávěrem
 ■ stavební výška:

 � H=120mm
 ■ nerezový rošt Vlna

 

Liniový žlab bez příruby pro stěrkové izolace

Specifikace produktu

 ■ průtok:
 � 0,45 l/s (podle DIN EN 1253, hladina 
vody na podlaze 20 mm)

 � 0,30 l/s (bez hladiny vody na podlaze)

 ■ odtoková trubka kompatibilní s potrubím  
DN 40

 ■ šířka těla žlabu: 73 mm

 

Přehled vpustí

Šířka Výška Délka L1 Objednací číslo Cena/ks

[mm] [mm] [mm] [Kč]

73 26 689 405724 2 130,-

73 26 789 405725 2 240,-

73 26 889 405726 2 340,-

Další sortiment pro odvodnění kou-
pelen, jako jsou sprchové žlaby a 
vpusti, naleznete na našich specializo-
vaných internetových stránkách:
www.aco-sanita.cz



35

3

3

M14

SelfLine
Koupelnové žlaby

Koupelnový (sprchový) žlab SelfLine 

U veškerých cenových údájů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Koupelnový (sprchový) žlab SelfLine  

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ snadná instalace
 ■ vysoká variabilita nasměrování odtoku

 � otočný odtok o 360° s výtokovým 
kolenem (45°)

 ■ vyjímatelný pachový uzávěr (sifon) a 
sítko na vlasy z plastu

 ■ z nerezové oceli, materiál 1.4301 
(AISI304)

 ■ plastová odtoková výpust s pachovým 
uzávěrem

 ■ stavební výška:
 � H=87mm

 ■ nerezový rošt Circle

 

Liniový žlab s přírubou pro stěrkové izolace

Specifikace produktu

 ■ průtok:
 � 0,55 l/s (podle DIN EN 1253, hladina 
vody na podlaze 20 mm)

 � 0,35 l/s (bez hladiny vody na podlaze)

 ■ odtoková trubka kompatibilní se stan-
dardním hrdlovým potrubím  
DN 40 / DN 50

 ■ šířka těla žlabu: 68 mm

 

Přehled vpustí

Šířka Výška Délka L1 Délka L2 Objednací číslo Cena/ks

[mm] [mm] [mm] [mm] [Kč]

68 21 683 744 9010.73.70 4 190,-

68 21 783 844 9010.73.71 4 240,-

68 21 883 944 9010.73.72 4 420,-

68 21 983 1044 9010.73.73 4 580,-

Další sortiment pro odvodnění kou-
pelen, jako jsou sprchové žlaby a 
vpusti, naleznete na našich specializo-
vaných internetových stránkách:
www.aco-sanita.cz



36

4

4

M14

TopTek AL
Kryty šachet pro volitelnou výplň

ACO TopTek UNIFACE AL

U veškerých cenových údájů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

ACO TopTek UNIFACE AL

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ velmi esteticky příjemný
 ■ vysoká korozní odolnost 
 ■ 2 + 1 těsnění - pro vynikající 
vodotěsnost (povrchová voda) a 
pachotěsnost + těsnění proti písku  
a prachu

 

Kryt šachty pro volitelnou výplň

Specifikace produktu

 ■ certifikováno dle normy EN 1253-4
 ■ nosnost testována po zabetonování s 
vynechaným prostorem 15mm pro výplň 
a při zcela vyplněném krytu betonem

 ■ vyrobeno z hliníkových, mechanicky 
spojovaných profilů (žádné sváry)

 ■ šroubová aretace krytu v rámu
 ■ velmi malé rohové díly (30x30 mm)
 ■ obslužné klíče pro jednoduché otevření 
a manipulaci

 

Přehled krytů

Světlý rozměr
(A x B)

Stavební rozměr
(C x D)

Hloubka krytu Třída zatížení Objednací 
číslo

Cena/ks

Prostor pro výplň

[mm] [mm] [mm] 0 mm 15 mm [Kč]

Výška rámu 50mm

200 x 200 300 x 300 46,5 L 15 K 3 415140 2 220,-

300 x 300 400 x 400 46,5 L 15 K 3 415141 2 550,-

400 x 400 500 x 500 46,5 L 15 K 3 415142 3 000,-

400 x 600 500 x 700 46,5 L 15 K 3 415145 3 550,-

500 x 500 600 x 600 46,5 L 15 K 3 415144 3 460,-

600 x 600 700 x 700 46,5 L 15 K 3 415146 3 970,-

600 x 800 700 x 900 46,5 L 15 K 3 415149 4 730,-

600 x 900 700 x 1000 46,5 L 15 K 3 415151 4 830,-

600 x 1000 700 x 1100 46,5 L 15 K 3 415153 5 310,-

600 x 1200 700 x 1300 46,5 L 15 K 3 415156 6 280,-

700 x 700 800 x 800 46,5 L 15 K 3 415148 4 600,-

800 x 800 900 x 900 46,5 L 15 K 3 415150 5 230,-

800 x 1000 900 x 1100 46,5 L 15 K 3 415154 6 090,-

900 x 900 1000 x 1000 46,5 L 15 K 3 415152 5 690,-

1000 x 1000 1100 x 1100 46,5 L 15 K 3 415155 6 980,-



37

5

5

M14

ACO Self® Vario
Čistící rohože

Systém vnitřních rohoží Vario Indoor

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH. 37

Systém vnitřních rohoží Vario Indoor 

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ snadná montáž s přizpůsobenou 
výškou

 ■ bez potřeby výřezu v podlaze
 ■ instalace s pokládkou dlažby
 ■ bezpečně u vchodu díky pevnému 
rámu rohože

 ■ dlouhá životnost díky použitým 
materiálům

 ■ atraktivní vzhled s kvalitním 
zpracováním

 

Rohožka (antracit) s hliníkovým úhelníkovým rámem 

Specifikace produktu

 ■ pro vnitřní použití
 ■ s plstěnou výplní - antracit

 

Přehled vnitřních rohoží

Rozměry KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební délka Stavební šířka Stavební výška

[mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]

600 400 12 1,9 4 37250 2 450,-
750 500 12 3 4 37255 3 350,-

Rohožka (světle šedá) s hliníkovým úhelníkovým rámem 

Specifikace produktu

 ■ pro vnitřní použití
 ■ s plstěnou výplní - světle šedá

 

Přehled vnitřních rohoží

Rozměry KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební délka Stavební šířka Stavební výška

[mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]
600 400 12 1,9 4 37251 2 300,-
750 500 12 3,0 4 37256 3 200,-



38

5

5

M14

ACO Self® Vario
Čistící rohože

Systém venkovních rohoží Vario

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Systém venkovních rohoží Vario 

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ univerzální kombinace systémových 
komponent

 ■ vhodné pro vnitřní i venkovní plochy
 ■ snadná montáž s přizpůsobenou 
výškou

 ■ individuální designové možnosti

 ■ dlouhá životnost díky použitým 
materiálům

 ■ nadčasový design na prahu vstupních 
prostor

 ■ pochozí

 

Vario vana z polymerbetonu / plastu 

Specifikace produktu

 ■ sanmostatné vaničky pro kombinaci s 
rohožemi z protější strany

 ■ pro venkovní použití
 ■ z polymerbetonu nebo plastu (PP)
 ■ ochranná hrana z pozinkované oceli 
(polymerbetonové provedení)

 ■ s odtokovým otvorem DN 100

 

Přehled van 

Rozměry KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební délka Stavební šířka Stavební výška

[mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]
Vario - vana z polymerbetonu

600 400 80 11,4 20 00398 1 200,-
750 500 80 16,6 20 00399 1 450,-

1000 500 80 22,7 10 00400 1 900,-
VarioLight - vana z plastu

600 400 75 1,5 20 82400 750,-
 

Vario - úhelníkový rám 

Specifikace produktu

 ■ samostatné rámy pro kombinaci s 
rohožemi z protější strany

 ■ pro vnitřní a kryté venkovní prostory
 ■ 4 dílný set speciálních hliníkových 
profilů s montážními úchyty

 ■ barva: přírodní hliník

 

Přehled rámů

Rozměry KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební délka Stavební šířka Stavební výška

[mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]
600 400 26,5 0,9 4 01995 900,-
750 500 26,5 1,0 4 01996 1000,-

1000 500 26,5 1,1 4 01997 1100,-



39

5

5

M14

ACO Self® Vario
Čistící rohože

Systém venkovních rohoží Vario - rošty a rohože

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Systém venkovních rohoží Vario - rošty a rohože 

Produktové informace

 ■ skutečná velikost roštů je o 10 mm 
menší než uvedený rozměr

 ■ rámy a rohože jsou vložené
 ■ pro vany Vario, VarioLight a úhel. rámy

 ■ rohože jsou vhodné pro vnitřní a ven-
kovní kryté prostory

 

Rošty a rohože 

Materiál Rozměry Výška KS BAL Objednací číslo Cena/ks
š x d rohože
[mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]

Mřížkový rošt s V-profilem prutu

pozinkovaná
ocel

600 x 400 20 3,7 20 01207 790,-

750 x 500 20 6,0 20 01208 1 200,-

1000 x 500 20 8,1 10 01209 1 550,-

Mřížkový rošt s oky 30/30 mm

pozinkovaná
ocel

600 x 400 20 3,5 20 82403 790,-

750 x 500 20 5,7 20 82404 1 650,-

Rohožky s plstěnou výplní

antracit
hliníkové 
profily

600 x 400 20 3,0 4 01210 2 200,-

750 x 500 20 4,6 4 01211 3 450,-

1000 x 500 20 6,2 4 01212 4 400,-

světle šedá
hliníkové 
profily

600 x 400 20 3,0 4 02180 2 200,-

750 x 500 20 4,6 4 02181 3 450,-

1000 x 500 20 6,2 4 02182 4 400,-

Rohožky s gumovou výplní

černá
hliníkové 
profily

600 x 400 20 3,2 4 01213 2 800,-

750 x 500 20 4,9 4 01214 4 300,-

1000 x 500 20 6,7 4 01215 5 500,-

Rohožky s plstěnou výplní a kazetovými kartáči

světle šedá
hliníkové 
profily

600 x 400 20 3,5 4 10702 4 700,-

750 x 500 20 5,6 4 10703 6 800,-

1000 x 500 20 6,3 4 10704 10 400,-



40

6

6

M14

ACO ClarA Home
Čistírny odpadních vod

Čistírna odpadních vod ClarA Home

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Čistírna odpadních vod ClarA Home 

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ jednoduchá instalace
 ■ snadná obsluha
 ■ ekonomické a efektivní řešení
 ■ kvalita čištění
 ■ design
 ■ provedení v plastu (PE) nebo betonu
 ■ bez nutnosti obetonování

 ■ dle ČSN EN 12566-3
 ■ 2 nominální velikosti EO
 ■ třída zatížení A 15 – D 400
 ■ dmychadlo a provzdušňovací hadice 
7 bm je součástí dodávky

 ■ použití: rodinné domy, residenční 
výstavba, menší provozovny apod.

 

ACO ClarA Home P 

Specifikace produktu

 ■ provedení z PE
 ■ samonosná nádrž 

 

 

Přehled čistíren odpadních vod z PE

Rozměry Průměr Nominální KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební šířka Stavební výška vtok / výtok velikost

[mm] [mm] [DN] [kg] [ks] [Kč]
Ø 1310 1860 150 EO 4 104 1 411154 35 990,-
Ø 1310 1860 150 EO 8 149 1 411164 47 990,-

Technické informace

Popis Nominální 
velikost

Počet 
EO

Nominál. 
hydraulické 

zatížení

Hydraulické 
zatížení

Nominál. 
látkové 

zatížení BSK5

Látkové 
zatížení 

BSK5

Elektrické 
připojení

Příkon

[EO] [m3/den] [m3/den] [kg/den] [kg/den] [V/Hz] [kW]
ClarA Home P 4 2 - 5 0,6 0,30 - 0,75 0,24 0,12 - 0,30 230/50 0,06
ClarA Home P 8 5 - 10 1,2 0,75 - 1,50 0,48 0,30 - 0,60 230/50 0,06

Výkres základní nádoby

1 
41

1 
m

m
 (2

-5
 E

O
) /

 1
 6

70
 m

m
 (5

-1
0 

EO
)

1 
48

0 
m

m
 (2

-5
 E

O
) /

 1
 7

40
 m

m
 (5

-1
0 

EO
)

Odtok
DN 150

Přítok
DN 150



41

6

6

M14

ACO ClarA Home
Čistírny odpadních vod

Čistírna odpadních vod ClarA Home

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Nástavce a poklopy pro ACO ClarA Home P 

Specifikace produktu

 ■ 2 typy výšek nástavců
 ■ poklopy pro zátěž A15 - D400kN
 ■ třída zátěže poklopů dle ČSN EN 124

 

Přehled nástavců a poklopů

Rozměry Typ KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Výška nástavce 
včetně poklopu

Výška od nátoku 
po upravený terén

nástavce

[mm] T [mm] [kg] [ks] [Kč]
Pro třídu zatížení A15

80 445 pouze poklop 145 1 3300.14.00 na dotaz
800 745 - 1045 krátký nástavec a poklop 170 1 3300.14.01 8 000,-

1730 745 - 1855 dlouhý nástavec a poklop 193 1 3300.14.02 12 000,-
Pro třídu zatížení B125

255 610 pouze poklop 237 1 3300.15.00 na dotaz
975 910 - 1220 krátký nástavec a poklop 307 1 3300.15.01 16 000,-

1905 910 - 1855 dlouhý nástavec a poklop 330 1 3300.15.02 20 000,-
Pro třídu zatížení D400

1905 910 - 1855 dlouhý nástavec a poklop 
(bez roznášecí desky) 330 1 3300.17.00 18 000,-

1885 890 - 1855 dlouhý nástavec a poklop 
(s roznášecí deskou) 1030 1 3300.16.00 32 000,-

Výkres nástavců a poklopů pro ACO ClarA Home P

Ø600

Ø
D

T

Ø620

T
Ø

D

T
Ø

D

Ø620

load
distibution
plate (option)

Upravený terén

Hloubka vtoku

Roznášecí
deska

Krátký nástavec s poklopem A15kN Krátký nástavec s poklopem B125kN Nástavec s poklopem D400kN a roznášecí 
deskou

A15 kN B125 kN D400 kN



42

6

6

M14

ACO ClarA Home
Čistírny odpadních vod

Čistírna odpadních vod ClarA Home

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

ACO ClarA Home C 

Specifikace produktu

 ■ provedení z betonu
 ■ samonosná nádrž 
 ■ vhodné do vysokozátěžových ploch
 ■ výškové nastavování pomocí beton. 
skruží dle DIN 4034-1

 ■ součástí čistírny je poklop BeGu D400

 

 

Přehled čistíren odpadních vod z betonu

Rozměry Průměr Nominální KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební šířka Stavební výška vtok / výtok velikost

[mm] [mm] [DN] [kg] [ks] [Kč]
Ø 1240 2060 150 EO 4 2 850 1 411153 39 990,- 1)

Ø 1470 2290 150 EO 8 4 200 1 411166 55 990,- 1)

Technické informace

Popis Nominální 
velikost

Počet 
EO

Nominál. 
hydraulické 

zatížení

Hydraulické 
zatížení

Nominál. 
látkové 

zatížení BSK5

Látkové 
zatížení 

BSK5

Elektrické 
připojení

Příkon

[EO] [m3/den] [m3/den] [kg/den] [kg/den] [V/Hz] [kW]
ClarA Home C 4 2 - 5 0,6 0,30 - 0,75 0,24 0,12 - 0,30 230/50 0,06
ClarA Home C 8 5 - 10 1,2 0,75 - 1,50 0,48 0,30 - 0,60 230/50 0,06

Výkres základní betonové nádoby

2 
06

0 
m

m
 (2

-5
 E

O
) /

 2
 2

90
 m

m
 (5

-1
0 

EO
)

70
4 

m
m

 (2
-5

 E
O

)
76

6 
m

m
 (5

-1
0 

EO
)

Odtok
DN 150

Přítok
DN 150

76
9 

m
m

 (2
-5

 E
O

)
84

1 
m

m
 (5

-1
0 

EO
)

1 240 mm (2-5 EO)
1 470 mm (5-10 EO)

Upravený terén

Hloubka vtoku

1)    Pozámka: Ceny betonových čistíren odpadních vod neobsahují dopravu.



43

7

7

M14

ACO Self®

Zatravňovací panely
Zatravňovací panely Self 

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH. 43

Zatravňovací panely Self  

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ voda prosakuje, místo aby vtékala do 
kanalizace

 ■ plocha zůstává trvale propustná pro 
vodu

 ■ z recyklovatelného plastu (polyolefin)
 ■ florentský design
 ■ optimální velikost buněk zajistí vysoký 
podíl zeleně a dobrý růst kořenů

 ■ jednoduchá a rychlá montáž - nízká 
hmotnost cca 5 kg/m²

 ■ pojízdné vaším osobním i užitkovým 
automobilem

 ■ použitelné na zatížitelných plochách až 
do sklonu 5 %

 ■ roměry základních prvků odpovídají  
4,42 ks/m²

 ■ buňky mohou být vyplněny trávníkem 
nebo kamennou drtí

 ■ označení parkovacích míst pomocí 
bílých terčů - jasné a přehledné odlišení

 

Přehled zatravňovacích panelů

Množství Rozměry KS PAL Objednací číslo Cena/ks
zatravňovacích Délka Šířka Výška

panelů [mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]

4,42 ks/m² 580 390 38 1,07 112 81071 84,-

Příslušenství 

Popis Vhodné pro BAL Objednací číslo Cena/ks
[ks] [Kč]

Terč pro označení parkovacích míst
 ■ barva: bílá
 ■ materiál: plast
 ■ cca 10 ks pro 1 m označení

 ■ ACO Self® zatravňovací 
panely 100 1153 15,-

x

EkoBord - alternativní ohraničení okrajů

Specifikace produktu

 ■ prvek na ohraničení okraje
 ■ z recyklovaného plastu s integrovaným 
spojem

 ■ lze řezat pro vytvoření oblých okrajů 
nebo úhlů až 90°

 ■ otvory pro ukotvení pomocí ocelových 
nebo plastových trnů

 ■ doporučení: cca 1 trn na 1 bm. U velmi 
tvrdého podkladu používejte kovové 
hřeby.

 ■ obruby jsou délky 1000 mm s výškou 
hrany 45 mm

 

Přehled obrub a příslušenství

Popis Vhodné pro BAL Objednací číslo Cena/ks
[ks] [Kč]

EkoBord
 ■ barva: černá
 ■ materiál: plast
 ■ hmotnost 0,4 kg/ks

 ■ pro ohraničení okrajů 24 NZ1155 155,-

Kotvící trn
 ■ k dočasnému upevnění oblastí 
podléhajících provozu, pro vozidla 
do 1,0 t celk. hmotnosti

 ■ provedení: pozink / plast

 ■ plastové provedení 100 NZ1151 15,-

 ■ pozinkované provedení 100 NZ1152 22,-



44

8

8

M14

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

ACO Flex
Drenážní systémy a příslušenství

Víceúčelový drenážní systém z PE/PVC

Víceúčelový drenážní systém z PE/PVC 

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ vysoká pevnost a odolnost proti 
nárazu

 ■ z PE nebo PVC
 ■ v černém nebo žlutém provedení
 ■ vysoká ohebnost trubek
 ■ větší vsakovací schopnost
 ■ šíře drenážních otvorů 1,2 - 1,6 mm
 ■ příslušentví kompatibilní s oběma typy

 ■ Drenážní potrubí pro funkční odvodnění 
inženýrských sítí, při výstavbě 
sportovních areálů, v zahradnictví a při 
krajiných či zemědělských úpravách 

 

ACO Flex PE 

Specifikace produktu

 ■ celoperforovaná drenážní trubka 
 ■ z PE DIN 4261-1 
 ■ vysoká mechanická a chemická 
odolnost

 ■ chemická odolnost proti vápnění
 ■ dodáváno ve smotcích po 50 m

 ■ velká plocha drenážních otvorů
 ■ černé provedení
 ■ každý smotek opatřen dvojitou 
nasouvací spojkou

 ■ trubky možné dodat i bez perforace

Označení DN Průměr
vnitřní

Průměr
vnější

Drenáž.
otvory

BAL BAL Objednací číslo Cena/m

[mm] [mm] [cm2] [kg] [m] [Kč]

ACO Flex PE

DN 050 44,2 50,2 60 7,75 50 400.00.050 15,-
DN 065 59,0 65,5 68 10,0 50 400.00.065 19,-
DN 080 71,6 79,8 70 12,5 50 400.00.080 28,-
DN 100 92,0 100 75 20,0 50 400.00.100 33,-
DN 125 115,5 125,2 75 30,0 50 400.00.125 55,-
DN 160 148,6 159,2 105 40,0 50 400.00.160 85,-

ACO Flex PVC 

Specifikace produktu

 ■ celoperforovaná drenážní trubka 
 ■ z PVC
 ■ dodáváno ve smotcích po 50 m1)

 ■ žluté provedení
 ■ každý smotek opatřen dvojitou 
nasouvací spojkou

 ■ trubky možné dodat i bez perforace

Označení DN Průměr
vnitřní

Průměr
vnější

Drenáž.
otvory

BAL BAL Objednací číslo Cena/m

[mm] [mm] [cm2] [kg] [m] [Kč]

ACO Flex PVC

DN 050 44 50 31,2 9,0 50 531.00.050 15,-
DN 065 58 65 28,9 11,0 50 531.00.065 19,-
DN 080 72 80 31,8 14,0 50 531.00.080 28,-
DN 100 91 100 29,5 18,0 50 531.00.100 33,-
DN 125 115 125 47,4 27,5 50 531.00.125 55,-
DN 160 149 159 50,7 40,0 50 531.00.160 90,-
DN 200 183,5 199,5 47,3 55,2 45 531.00.200 140,-

1)    Pozn:  Drenážní trubka DN 200 je dodávána ve smotku délky 45m.

Infobox



45

8

8

M14

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

ACO Flex
Drenážní systémy a příslušenství

Víceúčelový drenážní systém z PE/PVC

Příslušenství

Onačení Rozměr Rozměr Ks BAL Objednací číslo Cena/ks
a b [kg] [ks] [Kč]

Spojka

DN 50 - 0,025 1 536.10.050 16,-

DN 65 - 0,044 1 536.10.065 27,-

DN 80 - 0,048 1 536.10.080 36,-

DN 100 - 0,06 1 536.10.100 49,-

DN 125 - 0,2 1 536.10.125 67,-

DN 160 - 0,38 1 536.10.160 72,-

DN 200 - 0,15 1 536.10.200 205,-

Záslepka

DN 50 - 0,004 1 536.80.050 12,-

DN 65 - 0,006 1 536.80.065 16,-

DN 80 - 0,01 1 536.80.080 25,-

DN 100 - 0,014 1 536.80.100 37,-

DN 125 - 0,035 1 536.80.125 43,-

DN 160 - 0,028 1 536.80.160 84,-

DN 200 - 0,2 1 536.80.200 250,-

Koleno 90°

DN 80 - 0,3 1 536.20.080 106,-

DN 100 - 0,3 1 536.20.100 121,-

DN 125 - 0,3 1 536.20.125 200,-

DN 160 - 0,5 1 536.20.160 310,-

DN 200 - 0,5 1 536.20.200 420,-

T - kus

DN 50 - 0,5 1 536.30.050 118,-

DN 65 - 0,5 1 536.30.065 135,-

DN 80 - 0,5 1 536.30.080 180,-

DN 100 - 0,5 1 536.30.100 219,-

DN 125 - 0,5 1 536.30.125 293,-

DN 160 - 0,8 1 536.30.160 500,-

DN 200 - 0,8 1 536.30.200 650,-

Odbočka 45°

DN 50 - 0,5 1 536.40.050 143,-

DN 65 - 0,5 1 536.40.065 167,-

DN 80 - 0,5 1 536.40.080 222,-

DN 100 - 0,5 1 536.40.100 258,-

DN 125 - 0,5 1 536.40.125 361,-

DN 160 - 0,8 1 536.40.160 650,-

DN 200 - 0,8 1 536.40.200 850,-

Redukce potrubí

DN 50 DN 65 0,01 1 536.11.065 46,-

DN 65 DN 80 0,05 1 536.11.080 53,-

DN 80 DN 100 0,06 1 536.11.100 75,-

DN 100 DN 125 0,07 1 536.11.125 93,-

DN 125 DN 160 0,09 1 536.11.160 170,-

DN 160 DN 200 0,5 1 536.11.200 205,-

Výtokový díl 
s ochranou zpětnou mřížkou

DN 50 1,0 m 0,5 1 536.79.050 281,-

DN 65 1,0 m 0,6 1 536.79.065 353,-

DN 80 1,0 m 0,8 1 536.79.080 464,-

DN 100 1,0 m 1,0 1 536.79.100 596,-

DN 125 1,0 m 1,25 1 536.79.125 721,-

DN 160 1,0 m 1,3 1 536.79.160 919,-

DN 200 1,0 m 1,5 1 536.79.200 1607,-

Přechod na KG DN 100 DN 100 1,0 1 536.60.100 128,-



46

8

8

M14

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

ACO Flex-Control
Drenážní šachta a příslušenství

Kontrolní šachta ACO Flex-Control

Kontrolní šachta ACO Flex-Control 

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ proplachovací a kontrolní šachta 
z polyetylenu DN315

 ■ dle DIN 4095
 ■ černé provedení
 ■ se třemi vtoky/odtoky
 ■ součástí šachty je PE poklop a hradící 
dno (s lapačem/bez lapače písku)

 ■ jednoduché uzpůsobení DN vtoků 
přímo na stavbě 

 ■ kontrolní šachty pro drenážní trubky 
ACO Flex PE/PVC

 ■ pro proplachování a kontrolu drenáže 
budov

 ■ možnost připojení drenážního potrubí 
DN100, DN125, DN160 a DN200 bez 
dodatečných redukcí

 

ACO Flex-Control 

Označení DN Konstr. 
délka

Užitná 
délka

Ks BAL Objednací číslo Cena/ks

[mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]

ACO Flex-Control PE 
s lapačem / bez lapače písku

DN 300 900 640 7,2 6 502.00.315 2 500,-

Příslušenství 

Označení Rozměr Rozměr Rozměr Ks BAL Objednací číslo Cena/ks
DN (a) DN (b) [mm] [kg] [pal] [Kč]

Nástavná trubka k šachtě DN 315 -
Hcelk=920

Hužit=800
5 11 502.40.315 990,-

Poklop šachty - PE DN 315 - Hcelk=60 1 507.80.316 600,-

Poklop šachty - litina, 
B125/D400 kN, s aretací

DN 315 Hcelk=100 21 40 507.84.000 2 400,-

24 13
A-A

357,5 

 9
4 

 3
0,

5  

 1
00

 

 6
5 

 273 

1

Offert-Zeichnung
Schachtabdeckung Rahmen, Flanschfuss
mit Deckel, Kl.D400, NW315, Dänemark

 

 

  

 

 

 

 

 

 

1

 

1:5
   

 

mshivakumar

 

30.05.2013

I1-P01-132-10-00

DIN A3

 
 

Version 1.0

ACO Passavant Guss GmbH

 

 
 

Scheidertalstr. 3
65326 Aarbergen
Tel.  06120 / 28-6111
Fax  06120 / 28-8510
www.aco-guss.com

D

E

F

C

1 2 3 4

B

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

6 7 8

E

F

  5

 

A

 

Rohteil Nr./raw part-No.; Modell-No.:

Artikel Nr./article-No.:

Neueinführungs-Nr./Launch-No.:

AE-Nr./mod-No.

Format/format:

Gewicht/weight:

Bl.

Blatt/sheet:

Name/nameBenennung/description

Index/index

Projektion: ISO-E

Masseinheit/measure:

Ersatz für/replacement for:

Zeichnung Nr./drawing-No.:

Maßstab/scale:

Ersetzt durch/replaced by:

Oberfläche/surface:

 

Datum/date

zul. Abweich./tolerance:

Werkstoff/material:

Index/index

Name/nameDatum/date

Geprüft/testet:

Freigabe/release:

Gezeichnet/drawn:

 
Diese Zeichnung darf weder kopiert
noch dritten Personen, insbesondere
zum Zweck anderweitiger Benutzung
mitgeteilt werden und bleibt unser
Eigentum.

Schutzvermerk nach DIN 34 beachten

 450 

AA

4 601619 Locking Part TPU Shore 90  A 0.02 Kg 2

Item No. Part No. Description Material Weight Qty.

1 1200219 Rahmen, Flanschfuss 0.7050 (EN-GJS-500-7) 11.16 Kg 1

2 1200207 Deckel 0.7050 (EN-GJS-500-7) 9.75 Kg 1

3 1200220 Cushioning insert SBR Shore 93  A 0.21 Kg 1

Inlet Area [cm2] -

Outlet Area [cm2] 660.78

ISO VIEW A-A  ( 1:10 )

B  ( 1 : 2 )

Studzienka DN315

E.238A-V-00

Elplast+ Sp. z o. o.
ul.Świerczewskiego 8
44-336 Jastrzębie Zdrój
tel.032 471 80 40
fax.032 471 10 43

M.Kochan A.Lenczewski Z.Piskalski

A4

Projektował: Sprawdził: Zatwierdził:

Format Materiał

Sp. z o. o.ELPLAST +

E:\E.238-D - Studzienka DN315 - 3-wlotowa z pokrywami - V\Studzienka DN315 
- 3-wlotowa - z pokrywą - V - 04.06.2013.idw

Nr rysunku:

Nazwa rys.
Rysunek stanowi 
własnośc firmy Elplast+ 
Sp. z o. o. i nie może 
byc powielany ani 
odwzorowywany bez 
pisemnej zgody.

Data: 2013-06-04 Data:Data: 2013-06-04 2013-06-04

PE

1:10
skala:

3-wlotowa fi200/160/125/100

A

A

B

71
0

Ø200 (rura wpuszczana)

Ø160 (rura wpuszczana)

Ø125 (rura wpuszczana)

Ø100 (rura wpuszczana)

Płyta kontrująca

Korpus studzienki

315Ø

43
3

528

12
0

12
0

15

90
0

Pokrywa z antypoślizgową 
powierzchnią

(3
13

)

(3
25

)

(3
43

)

(3
63

)

25
8

200

90
°

335Ø 315Ø

355
Doloty z oznaczeniami miejsca cięcia

oraz średnicą rury

A-A  ( 1:10 )

B  ( 1 : 2 )

Studzienka DN315

E.238A-V-00

Elplast+ Sp. z o. o.
ul.Świerczewskiego 8
44-336 Jastrzębie Zdrój
tel.032 471 80 40
fax.032 471 10 43

M.Kochan A.Lenczewski Z.Piskalski

A4

Projektował: Sprawdził: Zatwierdził:

Format Materiał

Sp. z o. o.ELPLAST +

E:\E.238-D - Studzienka DN315 - 3-wlotowa z pokrywami - V\Studzienka DN315 
- 3-wlotowa - z pokrywą - V - 04.06.2013.idw

Nr rysunku:

Nazwa rys.
Rysunek stanowi 
własnośc firmy Elplast+ 
Sp. z o. o. i nie może 
byc powielany ani 
odwzorowywany bez 
pisemnej zgody.

Data: 2013-06-04 Data:Data: 2013-06-04 2013-06-04

PE

1:10
skala:

3-wlotowa fi200/160/125/100

A

A

B

71
0

Ø200 (rura wpuszczana)

Ø160 (rura wpuszczana)

Ø125 (rura wpuszczana)

Ø100 (rura wpuszczana)

Płyta kontrująca

Korpus studzienki

315Ø

43
3

528

12
0

12
0

15

90
0

Pokrywa z antypoślizgową 
powierzchnią

(3
13

)

(3
25

)

(3
43

)

(3
63

)

25
8

200

90
°

335Ø 315Ø

355
Doloty z oznaczeniami miejsca cięcia

oraz średnicą rury



47

8

8

M14

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

ACO Flex
Drenážní  systém v tyčích

Víceúčelový drenážní systém z PE v tyčích

Víceúčelový drenážní systém z PE v tyčích

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ vysoká pevnost a odolnost proti 
nárazu

 ■ z PE
 ■ v černém provedení
 ■ vysoká ohebnost trubek
 ■ větší vsakovací schopnost
 ■ šíře drenážních otvorů 1,2 - 1,6 mm
 ■ příslušentví z ACO Flex PVC/PE

 ■ Drenážní potrubí pro funkční odvodnění 
stavebních pozemků a budov

 

ACO Flex PE - tyče

Specifikace produktu

 ■ celoperforovaná drenážní trubka 
 ■ z PE DIN 4261-1 
 ■ vysoká mechanická a chemická 
odolnost

 ■ chemická odolnost proti vápnění
 ■ dodáváno v tyčích po 2,5 m

 ■ velká plocha drenážních otvorů
 ■ černé provedení
 ■ každá trubka opatřena dvojitou 
nasouvací spojkou

Označení DN Průměr
vnitřní

Průměr
vnější

Drenáž.
otvory

BAL BAL Objednací číslo Cena/m

[mm] [mm] [cm2] [kg] [m] [Kč]

ACO Flex PE - tyče

celoobvodová perforace (TS)
DN 100 92,0 100 75 315 501.00.100 40,-
DN 125 115,5 125,2 75 212,5 501.00.125 65,-
DN 160 148,6 159,2 105 82,5 501.00.160 120,-



48

9

9

M14

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

ACO KabuProtect
Kabelová ochrana a příslušenství

Ochrana kabelů při pokládce do země z PE

Ochrana kabelů při pokládce do země z PE 

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ vysoká odolnost proti vrcholovému 
tlaku a dynamická pevnost

 ■ dvouplášťová trubka z PE-HD (zvenku 
zvlněná, zevniř hladká) 

 ■ v černém provedení (ostatní barvy na 
vyžádání)

 ■ vysoká odolnost vůči UV záření
 ■ spoje těsné vůči písku (SD), ve spojení 
s těsněním vodotěsný spoj (WD)

 ■ vyrobeno dle ČSN EN 50086-2-4
 ■ ochranná trubka kabelů, např. pod 
komunikacemi, náměstími, při výstavbě 
kolejových těles a tunelů atd.  

 

ACO KabuProtect R 

Specifikace produktu

 ■ vysoká ohebnost i při malých 
prostorech ohybu

 ■ dodáváno ve smotcích po 50/25 m

 ■ návin je opatřen strunou pro snadné 
protahování 

 ■ každý smotek opatřen dvojitou 
nasouvací spojkou

Označení DN Průměr
vnitřní

Průměr
vnější

BAL BAL Objednací číslo Cena/m

[mm] [mm] [kg] [m] KabuProtect R [Kč]

ACO KabuProtect R

DN 040 32 40 11,0 50 562.10.040 20,-
DN 050 41 50 11,5 50 562.10.050 25,-
DN 063 52 63 14,0 50 562.10.063 35,-
DN 075 61 75 18,5 50 562.10.075 45,-
DN 090 75 90 21,2 50 562.10.090 55,-
DN 110 94 110 30,0 50 562.10.110 65,-
DN 125 108 125 37,5 50 562.10.125 80,-
DN 160 136 160 40,5 50 562.00.160 110,-
DN 175 150 175 59,3 50 562.00.175 175,-
DN 200 176 200 31,4 25 562.00.200 190,-

ACO KabuProtect S 

Specifikace produktu

 ■ dodáváno v tyčích po 6,0 m
 ■ každá tyč je opatřena dvojitou 
nasouvací spojkou

Označení DN Průměr
vnitřní

Průměr
vnější

BAL BAL Objednací číslo Cena/m

[mm] [mm] [kg] [m] [Kč]

ACO KabuProtect S

DN 050 41 50 387,6 1938 561.00.050 25,-
DN 063 52 63 378,0 1260 561.00.063 35,-
DN 075 61 75 348,0 870 561.00.075 45,-
DN 090 75 90 265,7 648 561.00.090 55,-
DN 110 94 110 241,2 402 561.00.110 65,-
DN 125 108 125 218,9 288 561.00.125 80,-
DN 160 136 160 178,2 198 561.00.160 110,-
DN 175 150 175 270,0 270 561.00.175 175,-
DN 200 176 200 144,0 120 561.00.200 190,-



49

9

9

M14

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

ACO KabuProtect
Kabelová ochrana a příslušenství

Ochrana kabelů při pokládce do země z PE

Příslušenství

Onačení Rozměr Ks BAL Objednací číslo Cena/ks
a [kg] [ks] [Kč]

Spojka SD

DN 40 0,016 1 566.10.040 25,-

DN 50 0,03 1 566.10.050 26,-

DN 63 0,05 1 566.10.063 27,-

DN 75 0,06 1 566.10.075 33,-

DN 90 0,084 1 566.10.090 35,-

DN 110 0,15 1 566.10.110 38,-

DN 125 0,2 1 566.10.125 68,-

DN 160 0,4 1 566.10.160 80,-

DN 175 0,45 1 566.10.175 190,-

DN 200 0,5 1 566.10.200 290,-

Záslepka SD

DN 40 0,004 1 566.80.040 27,-

DN 50 0,004 1 566.80.050 30,-

DN 63 0,005 1 566.80.063 31,-

DN 75 0,006 1 566.80.075 35,-

DN 90 0,018 1 566.80.090 42,-

DN 110 0,026 1 566.80.110 49,-

DN 125 0,04 1 566.80.125 63,-

DN 160 0,047 1 566.80.160 84,-

DN 175 0,12 1 566.80.175 110,-

DN 200 0,2 1 566.80.200 270,-

Těsnící kroužek

DN 40 0,002 1 566.19.040 25,-

DN 50 0,003 1 566.19.050 25,-

DN 63 0,004 1 566.19.063 30,-

DN 75 0,006 1 566.19.075 30,-

DN 90 0,016 1 566.19.090 40,-

DN 110 0,028 1 566.19.110 40,-

DN 125 0,022 1 566.19.125 80,-

DN 160 0,040 1 566.19.160 80,-

DN 175 0,055 1 566.19.175 125,-

DN 200 0,066 1 566.19.200 220,-

Distanční držák
osmidílný 1)

DN 40 0,2 1 566.94.040 95,-

DN 50 0,2 1 566.94.050 110,-

DN 63 0,3 1 566.94.063 115,-

DN 75 0,25 1 566.94.075 125,-

DN 90 0,25 1 566.94.090 140,-

DN 110 0,3 1 566.94.110 140,-

DN 125 0,3 1 566.94.125 220,-

DN 160 0,35 1 566.94.160 340,-

DN 175 0,36 1 566.94.175 605,-

DN 200 0,38 1 566.94.200 620,-

4 6 8

4 6 8

4 6 8

1)    Pozn:  na vyžádání lze dodat distanční držák čtyřdílný nebo šestidílný (držáky jsou dodávány včetně 
  fixačních sponek).

Infobox

4 6 8



50

10

10

M14

ACO Stormpack
Vsakovací nádrž 3,3m3 

Vsakovací a retenční systém - ACO Stormbrixx Stormpack

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Základním tvarem může být buď čtvercová nebo 

obdélníková konstrukce (viz následující 

zobrazení). Na začáku se rozhodneme pro jeden 

ze dvou typů a vykopeme odpovídající stavební 

jámu.

Obsah setu

16 základních bloků

20 bočních stěn 

16 horních krytů  

(čistý užitný objem nádrže je cca. 3,3 m³)

2 adaptéry pro připojení potrubí DN100  

(pro přítok a ventialci)

22 m² filtrační folie (200 g/m²)

Výkop stavení jámy

Co také budete potřebovat?

kmitací pilu 

odlamovací nůž

značkovací fix

potrubí KG DN100 

kryt s větrcími otvory

(pro zakrytí ventilačního potrubí)

2,40 m 2,40 m

0,60 m

1,20 – 1,40 m 
v závislosti na 
použití

cca. 3,80 m

cca. 3,80 m

1,20 m

4,80 m

0,60 m

cca. 6,20 m
cca. 2,60 m

1,20 – 1,40 m 
v závislosti na 
použití

Instalační příklad 2: ACO Stormbrixx v zelené ploše (pod trávníkem) 1)

Instalační příklad 1: ACO Stormbrixx pod zpevněnou plochou s pojezdem osobních automobilů 1)

1)  Zásady instalace ACO Stormbrixx StormPack: 

Vezměte prosím na vědomí, že musí být 

dodrženy dostatečné vzdálenosti (přibližně 1,5x 

hloubky výkopu) do sousedních sklepů, které 

nejsou chráněny proti spodní vodě. Vzdálenost 

mezi spodní hranou ACO Stormbrixx StormPack 

a podzemní vodou, musí být alespoň 1 m. 

Instalační videa a další 
informace 
ACO Stormbrixx

Instruktážní video pro 
montáž 
ACO Stormbrixx

Černě: Rozměry nádrže

Červeně: Rozměry výkopu

Vsakovací a retenční systém - ACO Stormbrixx Stormpack 

Dešťová voda vsakovaná na Vašem pozemku



51

10

10

M14

ACO Stormpack
Vsakovací nádrž 3,3m3

Vsakovací a retenční systém - ACO Stormbrixx Stormpack

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Vsakovací a retenční systém - ACO Stormbrixx Stormpack 

Produktové informace

 ■ modulární systém pro vsakovaní nebo 
retenci dešťových vod

 ■ jednotlivé prvky se na místě skládají do 
bloků

 ■ čistý užitný objem nádrže cca 3,3 m³)
 ■ stabilita a pevnost při pokládce na 
cihlovou vazbu

 ■ jednoduchá doprava
 ■ snadná montáž

 

Přehled sestavy

Rozměry KS KG Objednací číslo Cena/set
Délka Šířka Výška
[mm] [mm] [mm] [v setu] [set] [Kč]

základní blok (spojením dvou bloků vznikne box o objemu 0,417 m3)

212,0 314052 29 900,-

1200 600 342 16

boční stěna

582 587 55 20

horní kryt

548 548 43 16

adaptér pro připojení potrubí DN 160

200 160 210 2

1,21 m1,21 m

1,36 m



52

10

10

M14

ACO Stormbrixx
Vsakovací a retenční systémy

Vsakovací a retenční systém - Stormbrixx

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Vsakovací a retenční systém - Stormbrixx 

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ odolnost a zatížitelnost konstrukce 
díky položení ve svazcích

 ■ možnost jednoduché a průběžné 
údržby a inspekce

 ■ ekonomická doprava a praktická 
manipulace na staveništi - nižší 
produkce CO2

 ■ snadná instalace díky modulární 
konstrukci

 ■ vysoký objem využitelnosti 95 %

 ■ modulární systém polypropylenu 
slouží k:

 � vsakovaní dešťových vod
 � retenci dešťových vod
 � akumulaci dešťových vod

 ■ jednotlivé prvky se na místě skládají do 
bloků

 ■ návrh a upřesnění konkrétního počtu 
prvků Vám na požádání zpracuje 
technický tým ACO Stavební prvky

 

Přehled základních prvků

Rozměry KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Délka Šířka Výška
[mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]

základní blok (spojením dvou bloků vznikne box o objemu 0,417 m3)

1200

34
2

600

30
5

1200 600 342 10,0 16 314020 1 300,-

boční stěna

582

58
7

582 587 55 1,6 100 314021 330,-

horní kryt

548

32
0

548 548 43 0,8
6 krabic 
(18ks / 
krabice)

314022 150,-



53

10

10

M14

ACO Stormbrixx
Vsakovací a retenční systémy

Vsakovací a retenční systém - Stormbrixx

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Příslušenství 

Popis Vhodné pro KS Objednací číslo Cena/ks
[kg] [KĆč]

Spojovací konektor
 ■ pro vzájemné spojení bloků

 � pro spojení dvou vrstev: nutné spojit 
2 konektory do sebe

 ■ 50 ks / balení
 ■ počet konektoru při instalaci 2 vrstev: 
1/2 počtu základních bloků celkového objemu

 ■ počet konektoru při instalaci 3 vrstev: 
2/3 počtu základních bloků celkového objem

 ■ ACO Stormbrixx  
základní blok

0,02 314023 24,-

Adaptér pro připojení potrubí

 ■ ACO Stormbrixx  
boční stěna

DN 100 0,4 314026 550,-

DN 150 0,7 314027 750,-

DN 200 1,3 314028 950,-

DN 300 3,3 314029 1 600,-

DN 400 4,5 314030 2 250,-

Horní nástavný díl šachty
 ■ prodlužovací díl pro inspekci a proplach 
vsakovacího / retenčního systému

 ■ včetně instalačního bednění

 ■ ACO Stormbrixx  
šachta

2,6 89013 1050,-

Horní díl šachty s nátrubkem
 ■ nástavec s přítokem DN 150
 ■ pro inspekci a proplach vsakovacího / 
retenčního systému

 ■ včetně instalačního bednění

 ■ ACO Stormbrixx  
šachta

2,8 89014 1050,-

Integrovaná šachta
 ■ pro přístup do vsakovacího / retenčního 
systému

 ■ k připojení přítoku či odtoku max. DN 400
 ■ rozměry: 594 x 594 x 610 mm

 ■ ACO Stormbrixx  
základní blok

32,0 27034 10 900,-

Kryt šachty LW 400
 ■ třída zatížení D 400
 ■ včetně aretačních pojistek
 ■ litina
 ■ světlá šířka 400 mm
 ■ bez / s větracími otvory

 ■ bez větracích 
otvorů 38,0 314043 3 500,-

 ■ s větracími 
otvory 38,0 314053 3 500,-

Kryt šachty LW 160
 ■ pro kontrolu
 ■ třída zatížení D 400
 ■ litina
 ■ světlá šířka 160 mm
 ■ bez větracích otvorů

 ■ připojovací po-
trubí DN 160

15,7 314044 2 600,-

Geotextilie
 ■ filtrační vrstva
 ■ 1 role ã 4 x 50 m
 ■ 200 g/m2

 ■ pro obalení 
vsakovacího 
objektu

80,0 314032 30,-/m2



54

11

11

M14

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Junior
Sklepní vpust se zpětnou klapkou

Sklepní vpust Junior

Sklepní vpust Junior 

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ ideální pro rekonstrukce díky kompakt-
ním rozměrům výrobku

 ■ otočný roštový nástavec pro optimální 
nastavení vůči okolní dlažbě

 ■ volitelně s výškově upravitelným 
prodlužovacím kusem pro hlubší 
zabudování

 ■ vyjímatelný sifon s kalovým košem 
a zpětný uzávěr bez použití nářadí

 ■ typ 5 podle normy DIN EN 13564
 ■ z plastu
 ■ pro šedou vodu (bez obsahu fekálií)
 ■ s vyjímatelným kalovým košem a pacho-
vým uzávěrem (sifonem)

 � výška vodního sloupce v sifonu: 
60 mm

 ■ zpětný uzávěr se 2 zpětnými klapkami
 � s jednou ovládanou klapkou pro ruční 
uzavření

 ■ otočný roštový nástavec
 � z plastu
 � rozměr rámu: 197 x 197 mm
 � třída zatížení K 3

 ■ odtok
 � DN 100
 � sklon odtoku: 1,5°

 ■ průtok: 1,4 l/s

 

Přehled výrobků

86
 –

 9
5

D
N

10
0

H
1

 □197

L

60

H
2

1,
5°

83

6

 □197

L

8

 Art.-Nr. 2130.00.77  Art.-Nr. 2130.00.87

Rošt Rozměry Objednací 
číslo

Cena/ks

L H1 H2

[mm] [mm] [mm] [Kč]

Štěrbinový rošt z ABS 255 168 – 177 152 – 161 2130.00.77 2 340,-

Designový rošt Quadrato 
z leštěné nerezové oceli 255 168 – 177 152 – 161 2130.00.87 3 300,-



55

11

11

M14

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Triplex
Zpětné klapky na potrubí

Zpětné klapky Triplex

Zpětné klapky Triplex 

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ spád pouze 12 mm
 ■ montážní otvor již od 71 cm
 ■ optimální pro rekonstrukce
 ■ vhodné pro pojezdné kamery
 ■ s velkým revizním a čistícím otvorem

 ■ z plastu
 ■ s ostrým zakončením na vtoku/výtoku 
pro připojení hrdlového potrubí

 ■ přestavitelný na Typ 0, 1, 2 a také 
Typ 3F podle normy DIN EN 13564

 ■ provedení
 � k instalaci na volně ležící potrubí
 � s instalační šachtou k instalaci do 
podlahové desky (více informací pro 
toto provedení v Katalogu B13)

 

Přehled výrobků

12

400

L

25
0

DD

H
1

33
8

20
5

Jmenovitý 
rozměr

Rozměry Stavební otvor

D L H1
Pro volně 

položené potrubí 
DN [mm] [mm] [mm] [mm]

DN 100 110 460 79 350 x 710

DN 125 125 469 86 350 x 730

DN 150 160 504 104 350 x 820

Popis Jmenovitý 
rozměr

Objednací 
číslo 

Cena/ks

DN [KĆč]

Pro volně položené potrubí

Čistící díl Triplex-K

 ■ odpadní potrubí pro černou vodu (s obsahem fekálií) a 
šedou vodu (bez obsahu fekálií)

100 620352 3 420,-

125 620478 3 420,-

150 620353 3 420,-

Jednoduchá zpětná klapka Triplex-K-0

 ■ Typ 0 podle DIN EN 13564, vhodné pro dešťové a čisté 
vody

 ■ jedna samočinná uzavírací klapka, bez možnosti manuálního 
uzavření

100 620356 4 170,-

125 620480 4 170,-

150 620357 4 170,-

Jednoduchá zpětná klapka Triplex-K-1

 ■ Typ 1 podle DIN EN 13564, vhodné pro dešťové a čisté 
vody

 ■ jedna samočinná uzavírací klapka, s možností manuálního 
uzavření

100 620360 4 810,-

125 620482 4 810,-

150 620361 4 810,-

Zdvojená zpětná klapka Triplex-K-2

 ■ Typ 2 podle DIN EN 13564, vhodné pro šedou vodu 
(technologické vody bez obsahu fekálií)

 ■ dvě samočinné uzavírací klapky, jedna s možností 
manuálního uzavření

100 620364 5 670,-

125 620484 5 670,-

150 620365 5 670,-

Poznámka: Další typy a provedení zpětných klapek naleznete v Katalogu B13 | B14 - Profesionální odvodnění budov.



56

12

12

M14

ACO Markant®

Víceúčelová plastová okna a příslušenství
Víceúčelová plastová okna se sklopným křídlem

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Víceúčelová plastová okna se sklopným křídlem 

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ s izolačním zasklením (4 x 6 x 4 mm)
 ■ součinitel prostupu tepla skla 
Ug = 3,3 W/m2.K

 ■ v bílém nebo hnědém provedení
 ■ úzké rámy zajišťují největší možnou 
plochu skla

 ■ jednoduchá instalace bez odborné 
způsobilosti

 ■ okna jsou vhodná do nevytápěných 
prostor garáží, hal a dílen nebo 
zemědělských objektů

 ■ okna je možné dodat i v atypických 
rozměrech dle přání zákazníka

 ■ nejmenší vyrobitelný rozměr je již 
300 x 250 mm (šířka x výška)

 

72

68
17

38

14
58

Přehled sklopných oken

Rozměr okna Rozměr křídla KS Objednací číslo Cena/ks
Šířka x výška Šířka x výška bílé hnědé

[mm] [mm] [kg] RAL 8019 [Kč]
400 x 400 290 x 285 3,6 F1020 F1060  1 050,-    
600 x 400 490 x 285 6,0 F1021 F1061  1 450,-    
600 x 500 490 x 385 6,3 F1022 F1062  1 700,-    
600 x 600 490 x 485 7,7 F1023 F1063  1 850,-    
800 x 400 690 x 285 8,0 F1024 F1064  1 650,-    
800 x 500 690 x 385 9,2 F1025 F1065  2 000,-    
800 x 600 690 x 485 9,8 F1026 F1066  2 100,-    
900 x 400 790 x 285 10,0 F1027 F1067  1 900,-    
900 x 500 790 x 385 10,2 F1028 F1068  2 000,-    
900 x 600 790 x 485 11,2 F1029 F1069  2 200,-    
900 x 900 790 x 785 17,0 F1030 F1070  2 850,-    

1000 x 500 890 x 385 9,7 F1031 F1071  2 100,-    
1000 x 600 890 x 485 13,0 F1032 F1072  2 350,-    
1000 x 700 890 x 585 17,5 F1033 F1073  2 600,-    
1000 x 800 890 x 685 17,7 F1034 F1074  2 800,-    
1000 x 900 890 x 785 18,0 F1035 F1075  2 900,-    

1000 x 1000 890 x 885 21,5 F1036 F1076  3 100,-    
1200 x 600 1090 x 385 16,5 F1037 F1077 2 550,-

Je možné dodat i různé provedení pro různé aplikace, bližší informace získáte 
u našeho technického týmu ACO.

nucené větrání - větrací mřížka nucené větrání - napojení trubky DN100



57

12

12

M14

ACO Markant®

Víceúčelová plastová okna a příslušenství
Víceúčelová plastová okna se sklopným křídlem a ochrannou mřížkou

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH. 57

Víceúčelová plastová okna se sklopným křídlem a ochrannou mřížkou 

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ okna jsou doplněna o ochrannou 
mřížku proti hlodavcům a zavátí 
hrubých nečistot

 ■ s izolačním zasklením (4 x 6 x 4 mm)
 ■ součinitel prostupu tepla skla 
Ug = 3,3 W/m2.K

 ■ v bílém nebo hnědém provedení
 ■ úzké rámy zajišťují největší možnou 
plochu skla

 ■ jednoduchá instalace bez odborné 
způsobilosti

 ■ okna jsou vhodná do nevytápěných 
prostor garáží, hal a dílen nebo 
zemědělských objektů

 ■ okna je možné dodat i v atypických 
rozměrech dle přání zákazníka

 ■ nejmenší vyrobitelný rozměr je již 
300 x 250 mm (šířka x výška)

 

Přehled sklopných oken s ochrannou mřížkou

Rozměr okna Rozměr křídla KS Objednací číslo Cena/ks
Šířka x výška Šířka x výška bílé hnědé

[mm] [mm] [kg] RAL 8019 [Kč]
400 x 400 290 x 285 4,2 F2001 F2101  1 450,-    
600 x 400 490 x 285 7,5 F2002 F2102  1 850,-    
600 x 500 490 x 385 7,7 F2003 F2103  2 250,-    
800 x 400 690 x 285 7,7 F2004 F2104  2 200,-    
800 x 500 690 x 385 8,4 F2005 F2105  2 700,-    
800 x 600 690 x 485 8,7 F2006 F2106  2 950,-    
900 x 500 790 x 385 10,9 F2007 F2107  2 800,-    

1000 x 500 890 x 385 11,2 F2008 F2108  3 000,-    
1000 x 600 890 x 485 13,9 F2009 F2109  3 450,-    
1000 x 800 890 x 685 18,2 F2010 F2110  4 200,-    

1000 x 1000 890 x 885 23,0 F2011 F2111  5 050,-    

Ochranné mřížky 

Specifikace produktu

 ■ ochrana proti hlodavcům a zavátí 
hrubých nečistot (např. listí)

 ■ z pozinkované oceli
 ■ barva: přírozená barva pozink. oceli

 ■ děrované čtvercovými otvory 
10 x 10 mm

 ■ vhodné pro víceúčelová plastová okna 
se sklopným křídlem

 

Přehled ochranných mřížek

Rozměr okna KS Objednací číslo Cena/ks Rozměr okna KS Objednací číslo Cena/ks
Šířka  x výška Šířka  x výška

[mm] [kg] [Kč] [mm] [kg] [Kč]
400 x 400 1,0 F4000  330,-    900 x 600 3,3 F4009  1 100,-    
600 x 400 1,6 F4001  500,-    900 x 900 3,5 F4010  1 660,-    
600 x 500 2,0 F4002  600,-    1000 x 500 3,3 F4011  1 050,-    
600 x 600 2,2 F4003  750,-    1000 x 600 4,0 F4012  1 210,-    
800 x 400 2,2 F4004  670,-    1000 x 700 4,7 F4013  1 430,-    
800 x 500 2,6 F4005  830,-    1000 x 800 5,4 F4014  1 660,-    
800 x 600 3,2 F4006  990,-    1000 x 1000 6,1 F4015  2 100,-    
900 x 400 2,6 F4007  770,-    1200 x 600 4,4 F4016  1 600,-    
900 x 500 3,2 F4008  940,-    



58

12

12

M14

ACO Markant®

Víceúčelová plastová okna a příslušenství
Ceník mezirozměrů oken se sklopných křídlem

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Ceník mezirozměrů oken se sklopných křídlem 

Specifikace produktu

 ■ cena zahrnuje IZO sklo 4-6-4 mm; Ug = 3,3 W/m2.K
 ■ záruka na těsnost se u tohoto typu oken poskytuje 
pouze do plochy 1 m

 ■ cena mezirozměru je shodná jako nejbližší vyšší 
rozměr

 ■ šedým polem jsou označeny typizované rozměry
 ■ tučným textem je označená shodná šířka a výška 
okna 

Příplatky:
 ■ Ug = 2,0 W/m2.K 20%
 ■ činčila  30%
 ■ drátosklo 20%
 ■ CONEX  30%
 ■ matné   15%
 ■ kůra čirá  15%
 ■ kůra kouřová  20% A

B

výška B [mm]

400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1200

ší
řk

a 
A

 [
m

m
]

400 1 050,- 1 340,- 1 450,- 1 590,- 1 740,- 1 840,- 1 970,- 2 120,- 2 130,- 2 190,- 2 230,- 2 290,- 2 300,- 2 270,- 2 380,- 2 420,- 2 520,-

450 1 360,- 1 470,- 1 620,- 1 740,- 1 900,- 1 940,- 2 070,- 2 170,- 2 290,- 2 310,- 2 340,- 2 380,- 2 440,- 2 480,- 2 520,- 2 550,- 2 670,-

500 1 480,- 1 620,- 1 760,- 1 940,- 2 120,- 2 100,- 2 260,- 2 160,- 2 300,- 2 370,- 2 440,- 2 500,- 2 540,- 2 580,- 2 630,- 2 710,- 2 830,-

550 1 620,- 1 740,- 1 940,- 1 870,- 2 130,- 2 310,- 2 330,- 2 350,- 2 380,- 2 460,- 2 470,- 2 570,- 2 580,- 2 720,- 2 790,- 2 840,- 2 960,-

600 1 400,- 1 900,- 1 700,- 2 130,- 1 850,- 2 360,- 2 390,- 2 440,- 2 520,- 2 570,- 2 610,- 2 680,- 2 760,- 2 830,- 2 950,- 2 090,- 3 180,-

650 1 870,- 1 980,- 2 100,- 2 310,- 2 360,- 2 290,- 2 460,- 2 530,- 2 560,- 2 610,- 2 750,- 2 850,- 2 910,- 3 060,- 3 090,- 3 180,- 3 310,-

700 1 970,- 2 070,- 2 260,- 2 330,- 2 390,- 2 460,- 2 450,- 2 580,- 2 640,- 2 810,- 2 830,- 2 980,- 3 130,- 3 190,- 3 270,- 3 330,- 3 430,-

750 2 110,- 2 170,- 2 270,- 2 350,- 2 440,- 2 530,- 2 580,- 2 650,- 2 830,- 2 860,- 3 030,- 3 030,- 3 190,- 3 350,- 3 380,- 3 430,- 3 560,-

800 1 650,- 2 290,- 2 000,- 2 380,- 2 100,- 2 560,- 2 640,- 2 830,- 2 870,- 3 050,- 3 060,- 3 230,- 3 410,- 3 460,- 3 490,- 3 570,- 3 590,-

850 2 190,- 2 310,- 2 370,- 2 460,- 2 570,- 2 610,- 2 800,- 2 860,- 3 050,- 3 070,- 3 250,- 3 440,- 3 460,- 3 540,- 3 580,- 3 650,- 3 810,-

900 1 900,- 2 340,- 2 000,- 2 470,- 2 200,- 2 750,- 2 830,- 3 030,- 3 060,- 3 250,- 2 850,- 3 470,- 3 580,- 3 600,- 3 700,- 3 860,- 4 030,-

950 2 290,- 2 380,- 2 500,- 2 580,- 2 680,- 2 850,- 2 980,- 3 030,- 3 230,- 3 440,- 3 470,- 3 580,- 3 620,- 3 720,- 3 850,- 4 080,- 4 260,-

1000 2 300,- 2 440,- 2 100,- 2 590,- 2 350,- 2 910,- 2 600,- 3 190,- 2 800,- 3 460,- 2 900,- 3 620,- 3 100,- 4 050,- 4 100,- 4 290,- 4 480,-

1050 2 330,- 2 480,- 2 580,- 2 720,- 2 830,- 3 060,- 3 190,- 3 350,- 3 460,- 3 540,- 3 600,- 3 720,- 4 050,- 4 110,- 4 310,- 4 520,- 4 710,-

1100 2 380,- 2 520,- 2 630,- 2 790,- 2 950,- 3 100,- 3 270,- 3 380,- 3 490,- 3 580,- 3 700,- 3 850,- 4 100,- 4 310,- 4 520,- 4 730,- 4 930,-

1150 2 420,- 2 550,- 2 710,- 2 840,- 3 090,- 3 180,- 3 330,- 3 430,- 3 570,- 3 650,- 3 860,- 4 080,- 4 290,- 4 520,- 4 730,- 4 940,- 5 160,-

1200 2 520,- 2 670,- 2 830,- 2 950,- 2 550,- 3 310,- 3 240,- 3 560,- 3 590,- 3 810,- 4 030,- 4 260,- 4 480,- 4 710,- 4 930,- 5 160,- 5 380,-

Příslušenství - náhradní díly

Popis Vhodné pro KS BAL Objednací číslo Cena/pár
[kg] [pár] [Kč]

Vodící kluzáky - krátké
 ■ fixace okna ve sklopené poloze
 ■ pro okna výšky do 50 cm včetně
 ■ dodáváno v páru

bílá okna 0,1 1 02061 125,-

hnědá okna 0,1 1 02062 125,-
Vodící kluzáky - dlouhé 

 ■ fixace okna ve sklopené poloze
 ■ pro okna výšky nad 50 cm
 ■ dodáváno v páru

bílá okna 0,15 1 02059 150,-

hnědá okna 0,15 1 02060 150,-

Kličky
 ■ dodáváno v páru bílá okna 0,1 1 02051 100,-

hnědá okna 0,1 1 02052 100,-

Dolní rohové závěsové části
 ■ spodní závěs levý a pravý
 ■ dodáváno v páru

bílá okna 0,05 1 NS01286 55,-

hnědá okna 0,05 1 NS01254 55,-

Spojovací profil
 ■ pro spojení dvou oken k sobě
 ■ uvedená cena je za 1bm

bílá okna 0,1 1 02093 115,-

hnědá okna 0,1 1 02094 115,-



59
M13

ACO Water Seal
Vysoceelastický tmel

Tmel ACO Waterseal

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Tmel ACO Waterseal 

Specifikace produktu

 ■ neutrální, vysoce elastická, jednosložková 
spárovací hmota

 ■ šedá barva
 ■ tvrdnoucí reakcí se vzdušnou vlhkostí - tvoří 
elastickou spáru, která může snášet pohyby až 
do 25 %

 ■ obsahuje fungicidy (látky hubící houby)
 ■ velmi odolný vůči obvyklé dešťové vodě a 
obecně používaným čistícím prostředkům

Užití:
 ■ v případě požadavku na těsnost spojů žlabové 
linie k tmelení bezpečnostní SF drážky 
u liniových odvodňovacích systémů ACO

 ■ dotěsnění spoje světlíků ACO při jejich montáži 
na svislé obvodové konstrukce

Přehled

Popis Vhodné pro KS BAL Objednací číslo Cena/pár
[kg] [pár] [Kč]

Waterseal
 ■ vysoce elastický neutrální tmel
 ■ 300 ml
 ■ k dotěsnění spoje světlíků a žlabů

 ■ pro všechny typy 
sklepních světlíků

 ■ pro žlaby s SF 
drážkou

0,3 12 74520 380,-

Návod k použití:

Příprava materiálů: Strany spár musí být čisté, suché, bez antiadhézních prostředků, mastných látek, prachu a volných částic. 
ACO Water Seal lze obvykle používat bez základu.

Teplota použití: Lze nanášet při teplotách mezi +5 a +40°C.

Nanášení: Vrchol závitu pouzdra se odřízne ostrým nožem, po čemž se spárovací špička seřízne šikmým řezem, který je trochu menší 
než šířka spáry. Spárovací hmota se nanáší ruční nebo pneumatickou pistolí. Tmel se vytlačí na místo (spáry nebo spoje) a v případě 
tmelení spáry se pečlivě vyhladí pomocí spárovací stěrky navlhčené mýdlovou vodou.

Čištění: Vyčistit nářadí a odstranit spárovací hmotu lze např. pomocí acetonu. Vytvrzená spárovací hmota se dá odstranit pouze 
mechanicky. Ruce a pokožku umýt vodou a mýdlem.

Spotřeba u žlabů: Vnitřní šířka 100 mm. Asi 7 spár na kartuši při stavební výšce 15 cm XtraDrain X100. Jak lze předpokládat, spotřeba 
je větší u širších a vyšších rýh. Dále může spotřeba kolísat vždy v závislosti na typu rýhy.Uvedená množství spotřeby jsou nezávazná.

Spotřeba u světlíků: Asi 1x kartuše pro světlíky do velikosti 1000 x 1000 mm. Pro větší světlíky je počítáno se dvěmi kartušemi. 
Spotřeba může kolísat vždy v závislosti na rovnosti zdi, na kterou je světlík instalován.Uvedená množství spotřeby jsou nezávazná.



60

13

13

M14

ACO Markant®

Sklepní světlíky a příslušenství
Sklepní světlíky Allround

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Sklepní světlíky Allround 

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ možnost variabilního rozšíření 
prostřednictvím systémových 
komponent

 ■ sety skládající se z těla světlíku, roštu 
a montážní sady

 ■ ve verzi pochozí nebo pojízdné 
(v privátní oblasti osobními vozy)

 ■ různé velikosti a varianty roštů
 ■ rošt vždy vložte před instalací

 

Sklepní světlíky - hloubka 400 mm 

Specifikace produktu

 ■ materiál: PP-GF (výjimka 
1250 x 1000 x 400 mm GFK)

 ■ všechny verze lze instalovat jako 
vodotěsné (možné dodat i se sadou 
proti tlakové vodě)

 ■ všechny verze je možné instalovat jak 
pro pochozí zátěž, tak pojezd

 ■ světlíky 1000 x 1000 x 400 mm a 
1000 x 1300 x 400 mm s plynule 
stavitelnou výškou

 

Přehled světlíků hloubky 400 mm

Rošt KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Rozměry a provedení Použití

[mm] [kg] [ks] [Kč]
800 x 600 x 400

Tahokov pochozí 8,5 25 35600  2 750,-    
Mřížkový - oka 30/30 pochozí 10,8 25 35604  2 750,-    
Mřížkový - oka 30/10 pochozí 13,4 25 35608  3 060,-    
Mřížkový - oka 30/10 pojízdný 16,9 25 35612  4 060,-    

1000 x 600 x 400

Tahokov pochozí 9,8 25 35601  3 060,-    
Mřížkový - oka 30/30 pochozí 12,8 25 35605  3 060,-    
Mřížkový - oka 30/10 pochozí 14,9 25 35609  3 480,-    
Mřížkový - oka 30/10 pojízdný 20,7 25 35613  4 540,-    

1000 x 1000 x 400

Tahokov pochozí 12,5 25 35602 3 690,-    
Mřížkový - oka 30/30 pochozí 15,5 25 35606  3 690,-    
Mřížkový - oka 30/10 pochozí 17,6 25 35610  4 110,-    
Mřížkový - oka 30/10 pojízdný 23,4 25 35614  5 170,-    

1000 x 1300 x 400

Tahokov pochozí 16,5 20 35603  4 430,-    
Mřížkový - oka 30/30 pochozí 19,5 20 35607  4 430,-    
Mřížkový - oka 30/10 pochozí 21,6 20 35611  4 850,-    
Mřížkový - oka 30/10 pojízdný 27,4 20 35615  5 910,-    

1250 x 1000 x 400

Tahokov pochozí 18,5 30 35904  5 380,-    
Mřížkový - oka 30/30 pochozí 21,9 30 35905  5 380,-    
Mřížkový - oka 30/10 pochozí 26,2 30 35906  5 900,-    
Mřížkový - oka 30/10 pojízdný 33,4 30 35907  7 170,-    



61

13

13

M14

ACO Markant®

Sklepní světlíky a příslušenství
Sklepní světlíky Allround

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Sklepní světlíky - hloubka 500 / 600 mm 

Specifikace produktu

 ■ materiál: PP
 ■ velikosti 1000 x 1300 x 500 mm a 
1250 x 1300 x 600 mm lze instalovat 
jako vodotěsné

 ■ všechny verze je možné instalovat jak 
pro pochozí zátěž, tak pojezd

 

Přehled světlíků hloubky 500 / 600 mm

Rošt KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Rozměry a provedení Použití

[mm] [kg] [ks] [Kč]
800 x 800 x 500

Tahokov pochozí 14,0 25 00452  3 590,-    
Mřížkový - oka 30/30 pochozí 17,7 25 02432  4 010,-    
Mřížkový - oka 30/10 pochozí 22,0 25 35560  4 430,-    
Mřížkový - oka 30/10 pojízdný 23,6 25 02519  5 280,-    

1000 x 800 x 500

Tahokov pochozí 16,2 25 00454  4 020,-    
Mřížkový - oka 30/30 pochozí 20,9 25 02433  4 540,-    
Mřížkový - oka 30/10 pochozí 25,9 25 35561  4 860,-    
Mřížkový - oka 30/10 pojízdný 32,7 25 02520  6 230,-    

1000 x 1000 x 500

Tahokov pochozí 18,4 25 00456  4 440,-    
Mřížkový - oka 30/30 pochozí 23,1 25 02434  4 960,-    
Mřížkový - oka 30/10 pochozí 28,1 25 35562  5 280,-    
Mřížkový - oka 30/10 pojízdný 34,9 25 02521  6 650,-    

1000 x 1300 x 500

Tahokov pochozí 22,6 20 00458  5 700,-    
Mřížkový - oka 30/30 pochozí 27,3 20 02435  6 220,-    
Mřížkový - oka 30/10 pochozí 32,3 20 35563  6 540,-    
Mřížkový - oka 30/10 pojízdný 39,1 20 02522  7 910,-    

1250 x 1300 x 600

Tahokov pochozí 28,3 30 00460  6 650,-    
Mřížkový - oka 30/30 pochozí 36,4 30 02436  7 170,-    
Mřížkový - oka 30/10 pochozí 41,4 30 35564  7 920,-    
Mřížkový - oka 30/10 pojízdný 48,1 30 02523  9 500,-    

Přehled designu roštů

Rošt s oky 30 x 10 mm pochozí do 1,5 kN, 
pojízdný do 9,0 kN. Pro chodníky a terasy 
doporučujeme rošt s oky 30 x 10 mm

Rošt s oky 30 x 30 mm pochozí do 1,5 kN.Rošt tahokov pochozí do 1,5 kN.



62

13

13

M14

ACO Markant®

Sklepní světlíky a příslušenství
Sklepní světlíky Allround

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

t b

h

65 mm

65 mm

f

100 mm

lw

Sklepní světlíky - hloubka 700 mm 

Specifikace produktu

 ■ materiál: GFK
 

Přehled světlíků hloubky 700 mm

Rošt KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Rozměry a provedení Použití

[mm] [kg] [ks] [Kč]
1500 x 1000 x 700

Tahokov pochozí 55,0 25 38776  21 000,-    
Mřížkový - oka 30/30 pochozí 57,3 25 38777  21 430,-    
Mřížkový - oka 30/10 pochozí 63,5 25 38778  22 690,-    

1500 x 1500 x 700

Tahokov pochozí 59,0 25 38779  24 380,-    
Mřížkový - oka 30/30 pochozí 61,3 25 38780  24 810,-    
Mřížkový - oka 30/10 pochozí 67,5 25 38781  26 070,-    

2000 x 1000 x 700

Tahokov pochozí 68,2 25 38782  30 390,-    
Mřížkový - oka 30/30 pochozí 87,6 25 38783  31 560,-    
Mřížkový - oka 30/10 pochozí 100,3 25 38784  34 300,-    

2000 x 1500 x 700

Tahokov pochozí 73,0 25 38785  34 610,-    
Mřížkový - oka 30/30 pochozí 92,4 25 38786  35 780,-    
Mřížkový - oka 30/10 pochozí 105,1 25 38787  38 520,-    

Tabulka rozměrů světlíků ACO Allround

Světlík Max. 
šířka 

Velikost
roštu

Rozměry

Š x V x H okna b f t h lw
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

800 x 600 x 400 800 840 x 400 920 880 429 666 809
1000 x 600 x 400 1000 1040 x 400 1120 1080 429 666 1008
1000 x 1000 x 400 1000 1040 x 400 1120 1080 429 1073 1008
1000 x 1300 x 400 1000 1040 x 400 1120 1080 429 1373 1008
1250 x 1000 x 400 1250 1340 x 400 1430 1380 429 1074 1310
800 x 800 x 500 800 910 x 505 970 930 530 850 870
1000 x 800 x 500 1000 1106 x 505 1170 1130 530 850 1060
1000 x 1000 x 500 1000 1106 x 505 1170 1130 530 1050 1060
1000 x 1300 x 500 1000 1106 x 505 1170 1130 530 1350 1060
1250 x 1300 x 600 1250 1356 x 605 1420 1370 630 1350 1320
1500 x 1000 x 700 1500 1660 x 700 1690 1640 740 1090 1550
1500 x 1500 x 700 1500 1660 x 700 1690 1640 740 1590 1550
2000 x 1000 x 700 2000 2160 x 700 2190 2140 740 1090 2050
2000 x 1500 x 700 2000 2160 x 700 2190 2140 740 1590 2050



63

13

13

M14

ACO Markant®

Sklepní světlíky a příslušenství
Nástavné prvky světlíků Allround

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Nástavné prvky světlíků Allround 

Pro ACO Allround hloubky 400 mm, pochozí

 ■ včetně montážní sady, výztužného rámu 
a bezpečnostní pojistky proti odcizení 
roštu

 ■ výškově nastavitelné 90 - 290 mm
 ■ včetně výztužného rámu
 ■ před instalací je nutné vždy vložit rošt

 ■ v případě použití nastavovacího prvku 
nebo více nastavovacích prvků je nutné 
vložit do světlíku výztužný rám

 ■ výztužné rámy a rošt světlíku musí být 
osazeny ještě před montáží

 

Přehled nástavných prvků hloubky 400 mm

Pro ACO Allround hloubky 500 / 600 / 700 mm, pochozí

 ■ včetně montážní sady, výztužného rámu 
a bezpečnostní pojistky proti odcizení 
roštu

 ■ výškově nastavitelné 90 - 290 mm
 ■ před instalací je nutné vždy vložit rošt

 ■ v případě použití nastavovacího prvku 
nebo více nastavovacích prvků je nutné 
vložit do světlíku výztužný rám

 ■ výztužné rámy a rošt světlíku musí být 
osazeny ještě před montáží

 

Přehled nástavných prvků hloubky 500 / 600 / 700 mm

Tabulka rozsahu nástavných prvků světlíků ACO Allround

Rozměry
Š x V x H

Pro světlík šířky Poznámka KS PAL Objednací číslo Cena/ks

[mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]

800 x 320 x 400 800 max. 3 kusy 4,0 14 35616  2 210,-    

1000 x 320 x 400 1000 max. 3 kusy 4,5 14 35617  2 430,-    

1250 x 320 x 400 1250 max. 3 kusy 8,7 14 35920  3 160,-    

Rozměry
Š x V x H

Pro světlík šířky Poznámka KS PAL Objednací číslo Cena/ks

[mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]

800 x 320 x 500 800 max. 3 kusy 6,3 14 00264  2 220,-    

1000 x 320 x 500 1000 max. 3 kusy 7,3 14 00265  2 430,-    

1250 x 320 x 600 1250 max. 3 kusy 9,3 14 00266  3 160,-    

1500 x 320 x 700 1500 max. 1 kusy 25,9 1 38788  12 460,-    

Nástavný prvek
Š x H

Nastavitelnost / plynule vyrovnání b h t

[mm] 1 nástavec 2 nástavce 3 nástavce [mm] [mm] [mm]

800  x 400 90 – 290 mm 370 – 580 mm 650 – 860 mm 1040 320 431

1000  x 400 90 – 290 mm 370 – 580 cm 650 – 860 mm 1240 320 431

1250  x 400 90 – 290 mm 370 – 580 cm 650 – 860 mm 1530 320 429

800  x 500 90 – 290 mm 370 – 580 cm 650 – 860 mm 1090 320 540

1000  x 500 90 – 290 mm 370 – 580 cm 650 – 860 mm 1260 320 540

1250  x 600 90 – 290 mm 370 – 580 cm – 1520 320 640

1500  x 700 90 – 290 mm – – 1810 340 740



64

13

13

M14

ACO Markant®

Sklepní světlíky a příslušenství
Kryt sklepních světlíků Allround

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

x

Kryt sklepních světlíků Allround 

Kryt z bezpečnostního skla 

Specifikace produktu

 ■ včetně závěsu a montážní sady
 ■ jednovrstvé bezpečnostní sklo
 ■ možné instalovat i na zateplenou zeď 
pomocí „spirálové hmoždinky pro 
montáž na izolaci“ (obj.č.315816)

 ■ včetně těsnění pro těsné napojení na zdi 
domu

 ■ kryty nejsou pochozí

 

Přehled skleněných krytů

pro světlík Rozměr krytu KS BAL Objednací číslo Cena/ks
Hloubka Šířka Hloubka Šířka

[mm] [mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]

400
800 480 950 7,6 10 35592  1 950,-    

1000 480 1220 8,0 10 35593  2 000,-    
1250 480 150 10,0 10 35902  2 320,-    

500
800 580 990 6,3 10 37495  2 110,-    

1000 580 1220 7,6 10 37496  2 320,-    
600 1250 680 1500 8,7 10 37497  2 850,-    

Ochranná síť, pochozí 

Specifikace produktu

 ■ zabraňuje vniknutí listí, nečistot a hmyzu 
do světlíku

 ■ hliníkový profil s kartáčovým těsněním
 ■ kartáčové těsnění pro připojení ke stěně
 ■ snadná samoinstalace
 ■ silná robustní high-tech tkanina

 

Přehled ochranných sítí

pro světlík Rozměr sítě KS BAL Objednací číslo Cena/ks
Hloubka Šířka Hloubka Šířka

[mm] [mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]

400
800

600 1150 2,,0 4 10331 1 900,-
1000

500
800

1000
400 1250

750 1400 3,0 4 10367 2 480,-
600 1250



65

13

13

M14

ACO Markant®

Sklepní světlíky a příslušenství
Příslušenství

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Příslušenství 

Popis Vhodné pro KS BAL Objednací číslo Cena/ks
[kg] [ks] [Kč]

Odtoková přípojka DN 100
 ■ s lapačem nečistot

pro všechny 
typy sklepních 
světlíků

0,47 20 310069 320,-

Odtoková přípojka DN 100 s pachovým 
uzávěrem

 ■ s lapačem nečistot
 ■ možno vybavit klapkou proti zpětnému 
vzdutí obj.č. 310068

pro všechny 
typy sklepních 
světlíků

0,4 20 310079 470,-

Odtoková přípojka DN 100 s pachovým 
uzávěrem a klapkou proti zpětnému 
vzdutí

 ■ s lapačem nečistot

pro všechny 
typy sklepních 
světlíků

0,56 20 310060 1 000,-

Pachový uzávěr
 ■ pro odtokovou přípojku DN 100
 ■ samostatně nelze použít (pouze s odtok. 
přípojkou 310069)

pro všechny 
typy sklepních 
světlíků

0,16 20 310073 200,-

Klapka proti zpětnému vzdutí
 ■ jen v kombinaci s odtokovou přípojkou 
DN 100 s pachovým uzávěrem 
obj.č. 310079

pro všechny 
typy sklepních 
světlíků

0,12 20 310068 530,-

Uzávěr
 ■ pro uzavření odtokového otvoru ve dně 
světlíku

pro všechny 
typy sklepních 
světlíků

0,5 10 35583 420,-

Spirálová hmoždinka
 ■ plastová
 ■ pro montáž krytu světlíku z bezpečnost. 
skla na tepelnou izolaci

 ■ potřebný počet
 ■ pro šířku 800: 4 ks
 ■ pro šířku 1000: 5 ks
 ■ pro šířku 1250: 6 ks

pro všechny 
typy sklepních 
světlíků

10 315816 80,-

Montážní kotva
 ■ délka: 180 mm
 ■ pro instalaci světlíku na tepelně izolova-
né zdivo v suterénu

pro všechny 
typy sklepních 
světlíků

2,6 20 00333 160,-

Waterseal
 ■ vysoce elastický neutrální tmel
 ■ 300 ml
 ■ k dotěsnění spoje světlíků

pro všechny 
typy sklepních 
světlíků

0,3 12 74520 380,-



66

13

13

M14

ACO Markant®

Sklepní světlíky a příslušenství
Montážní sady proti tlakové vodě

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Montážní sady proti tlakové vodě 

Montážní sada – systém Profix 

Specifikace produktu

 ■ materiál: nerezová ocel
 ■ 10-letá záruka na materiál při použití dle 
montážního návodu

 ■ pro instalaci na bílou vanu (s použitím 
tmelu Profix)

 ■ pro instalaci na černou vanu

 

Přehled výrobků

Popis Pro světlík KS BAL Objednací číslo Cena/ks
Hloubka Šířka Výška

[mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]

Montážní sada 
proti tlakové vodě 
z nerezové oceli

400

800 600 2,5 10 35584  4 750,-    

1000
600 2,8 10 35585  4 750,-    

1000 3,7 10 35586  4 750,-    
1300 3,5 10 35587  4 750,-    

1250 1000 4,0 10 35903  5 800,-    
500 1000 1300 4,0 10 10423  4 750,-    
600 1250 1300 4,4 10 10424  5 800,-    

Upínací element 2) 
k mont. sadě - 
příslušenství

všechny 
velikosti

všechny 
velikosti

všechny 
velikosti 1,0 10 35497  630,-    

ACO Profix1)

- těsnící tmel
všechny 
velikosti

všechny 
velikosti

všechny 
velikosti 0,4 12 37109  1 000,-

Montážní sada – systém Dichtfix

Specifikace produktu

 ■ montážní šrouby z nerezové oceli
 ■ pro instalaci na bílou vanu

 

Přehled výrobků

Popis Pro světlík KS BAL Objednací číslo Cena/ks
Hloubka Šířka Výška

[mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]

Montážní sada 
z nerez oceli

všechny 
velikosti

všechny 
velikosti

všechny 
velikosti - 10 35633  1 700,-

Těsnící pásek - 
1 pásek pro světlík

všechny 
velikosti

všechny 
velikosti

všechny 
velikosti - 10 35632 500,-

1) Spotřeba: asi dvě kartuše na světlík.
2) Upínací element slouží k upnutí lišty těsnící sady tam,   
kde liště pro připevnění vadí překážka (např. výztuž).

Nelze použít pro černou vanou.
Nástavné prvky nejsou vodotěsné.

Infobox



67

13

13

M14

ACO Markant®

Sklepní světlíky a příslušenství
Větrací šachty

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Větrací šachty

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ vysoká bělost vnitřního povrchu
 ■ verze s dnem a bez dna
 ■ výškově stavitelné a stohovatelné

 ■ materiál: polypropylen (PP)
 ■ sety skládající se z těla šachty, roštu a 
montážní sady

 

Větrací šachty bez dna

Rošt KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Rozměry a provedení Použití

[mm] [kg] [ks] [Kč]
400 x 400 x 200

Tahokov pochozí 2,25 24 35618  1 260,-    
Mřížkový - oka 30/30 pochozí 2,35 24 35619  1 370,-    
Mřížkový - oka 30/10 pochozí 3,15 24 35620  1 470,-    

Větrací šachty s dnem a odtokovým otvorem

Rošt KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Rozměry a provedení Použití

[mm] [kg] [ks] [Kč]
400 x 400 x 200

Tahokov pochozí 2,75 24 10406  2 310,-    
Mřížkový - oka 30/30 pochozí 2,85 24 10407  2 420,-    
Mřížkový - oka 30/10 pochozí 3,65 24 10408  2 520,-    

Větrací šachty - jednotlivé prvky 

Rozměry Provedení KS PAL Objednací číslo Cena/ks
[mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]

Tělo šachty bez dna

400 x 400 x 200 – 1,1 24 35594 530,-
Tělo šachty se dnem a odtokovým otvorem 1)

400 x 400 x 200 – 1,6 24 10405 1 580,-
Rošty

400 x 200 Tahokov 1,0 24 35580 630,-
400 x 200 Mřížkový - oka 30/30 1,1 24 35581 740,-
400 x 200 Mřížkový - oka 30/10 1,9 24 35582 840,-

Montážní sada pro větrací šahtu
0,1 24 35597 100,-

1) k šachtám naleznete další příslušenství na straně 65

Infobox



68
M14

Poznámky



69
M14

Poznámky



70
M14

Poznámky



Poznámky



Každý produkt od ACO Stavební prvky
podporuje ACO systémové řešení

ACO. Budoucnost 
odvodnění.

Pávov 141
586 01 Jihlava

Tel.    +420 567 121 711
Fax    +420 567 121 729
email  aco@aco.cz

ACO Stavební prvky spol s.r.o.

Další informace o produktech a kontaktní údaje na regionální zástupce naleznete 
na webových strankách společnosti ACO.

www.aco.cz

Doplňující poznámky:
Veškeré údaje jsou nezávazné. Odchylky jsou možné. Vyhrazujeme si právo na provádění technických změn ve výrobě a na další konstrukční vývoj bez předchozího ohlášení. 
Veškeré údaje o normách, ochranných právech a obchodních známkách odpovídají stavu v okamžiku tisku.

Zm
ěn
y 
vy
hr
az
en
y.
 
12
00
/A
CO
/C
Z/
01
/2
01
4

collect
  liniové odvodnění
  bodové odvodnění
  kryty šachet

clean
  čistící rohože
  čistírny odpadních vod

hold
  retenční  systémy
  drenážní systémy
  sklepní světlíky a okna
  ochrana zpětného vzdutí

release
  vsakovací a drenážní systémy


